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Universidad Nacional de Quilmes, Argentiina

Yliopiston vaihtosopimus

Hain vaihtoon vuoden 2016 syksyllä, ja tieto vaihtoon valitsemisesta tuli marraskuun lopussa
2016. Lokakuun lopussa 2017 ei ollut tullut vielä mitään tietoa kohdeyliopistoon hakemisesta
tai muustakaan. Aikaisempana vuonna toisen vaiheen haku, eli kohde yliopistoon hakeminen
oli päättynyt jo lokakuun loppuun mennessä. Tämän vuoksi laitoin
vaihtokoordinaattorillemme viestiä ja tiedustelin, mikä on tilanne. Koordinaattori oli
ilmoittanut minut argentiinalaiseen yliopistoon jo syyskuussa, mutta hänen viestinsä oli
kadonnut jonnekin. Koordinaattori oli yhteydessä argentiinalaiseen yliopistoon ja sai tiedon,
että hakulomake oli säilynyt ennallaan, jonka alareunasta huomaa, että samaa lomaketta on
käytetty jo vuodesta 2008 asti. Sain muutaman päivän lisäaikaa hakemuksen täyttämiseen ja
liitteiden hankkimiseen. Hakemus on varsin yksinkertainen täyttää, joten sen täyttää nopeasti.
Lisäksi täytyy kirjoittaa motivaatiokirje espanjaksi. Tietoa kurssitarjonnasta löytyy yliopiston
nettisivuilta, mutta kurssivalinnoilla ei ole väliä kohdeyliopistoon hakiessa, sillä kurssit tulee
valita uudestaan paikan päällä eikä kaikkia kursseja välttämättä ole tarjolla.

Hyväksymiskirje Argentiinasta saapui nopeasti marraskuun puolivälissä. Hyväksymiskirjeestä
selvisi koulun alkamispäivä sekä lukuvuoden kesto. Keväällä 2018 tervetulotilaisuus
järjestettiin aikaisemmin kuin yleensä jo 21.2.2018. Tilaisuutta siirrettiin päivällä, koska
Argentiinassa lakkoiltiin alkuperäisenä päivänä. Itse kurssit alkoivat vasta 12.3. Yliopisto teki
vaihtareille Facebook-ryhmän asioiden tiedottamista varten.

Ennen matkalle lähtöä tulee hankkia matkustajavakuutus koko vaihto-opiskelun ajalle.
Todistus vakuutuksesta tulee toimittaa jo kohdeyliopistoon hakiessa sekä vielä
hyväksymiskirjeessä tämä pyydetään toimittamaan. Hyväksymiskirjeessä lukee myös, että
täytyy hankkia myöskin rikosrekisteriote Suomesta, jonka saa tilattua espanjaksi
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oikeusrekisterikeskukselta. Lisäksi tämä todistus tulee todentaa aidoksi maistraatissa
apostille-todistuksella. Tätä voidaan tarvita viisumia hankkiessa, mutta minulta suomalaista
rikosrekisteriä ei koskaan pyydetty, sillä alle 6 kk oleskeluun tätä ei vaadita, mutta se on hyvä
hankkia, koska koulun hyväksymiskirjeessä niin vaaditaan.

Maahan voi saapua turistina, sillä suomalainen voi olla Argentiinassa 90 päivää ilman
viisumia. Tämän vuoksi tarvitset tietää ainoastaan osoitteen, jossa aiot majoittua. Yliopistolta
saa tarvittavia papereina viisumin hankintaa varten. Tämän lisäksi tulee itse hankkia
rikosrekisteriote Argentiinasta, mihin yliopistolta saa ohjeet. Tämän jälkeen yliopistolta
varattiin aika maahanmuuttovirastoon, josta saa heti mukaansa väliaikaisen todistuksen eli
paperin, joka on voimassa kuukauden ennen kuin virallinen paperi on valmis. Tämän
”virallisen” paperilappusen saa tulostettua netistä, ja se tulee olla mukana aina kun maasta
poistuu ja maahan saapuu.

Quilmesin yliopisto ei järjestä vaihtareille mitään ohjelmaa. Yliopisto järjesti koko
vaihtovuoden aikana ainoastaan yhden pienimuotoisen tapahtuman eli lounaan vasta 6.6.
Koska yliopisto ei järjestä mitään, on hyvä etsiä esimerkiksi Facebookista Bais Argentina ja
PALS- estudiantes de intercambio en Argentina. Kyseiset organisaatiot järjestävät vaihtareille
lukuisia tapahtumia.

Asuntoa minulla ei ollut valmiina, kun saavuin Argentiinan. Ensimmäisen viikon asuin
hostellissa, jolloin aloitin etsimään asuntoa. Asunnon löytäminen oli suhteellisen
haasteellista, mutta suosittelen hankkimaan asunnon vasta paikan päällä, sillä asuntoja
kannattaa ehdottomasti käydä katsomassa. Asuntoja voi etsiä Compartodepto-sivustolta.
Halusin asua San Telmossa, koska sieltä pääsee kätevästi ja suhteellisen nopeasti yliopistolle.
Suurin osa Quilmesin vaihtareista asuu yliopiston lähellä Bernalissa, mutta en missään
nimessä suosittele asumaan siellä vaan Buenos Airesissa, sillä koulua on suhteellisen vähän.

Löysin oman lopullisen asuntoni vasta huhtikuun alussa. Vuokran kannattaa ehdottomasti
olla suoraan pesoissa eikä sitoa euron tai dollarin arvoon maassa vallitsevan inflaation ja
epävakaan valuutan vuoksi. Saapuessani Argentiinan helmikuussa yksi euro oli 23 pesoa,
mutta elokuussa jo 34 pesoa, joten jos vuokra oli sidottuna euron tai dollarin arvoon, kallistui
vuokra merkittävästi, mikäli sen kuitenkin joutui maksamaan Argentiinan pesoissa. Asuntoa
valitessa kannattaa huomioida, että Argentiinassa tulee todella kylmä huhti-toukokuussa,
joten asunnossa olisi hyvä olla jonkinlainen lämmitys. Minun asunnossani oli yksi lämmitin
käytävällä, mutta ei omassa huoneessa. Tämän vuoksi vietin viimeiset kuukaudet lähinnä
lämmittimen vieressä.

Opiskelu yliopistossa on varsin erilaista. Tunnit olivat hyvin usein peruttu, sillä opettajat
lakkoilevat todella paljon julkisissa kouluissa. Myöskään opetuksen taso ei ole samaa luokkaa
kuin Suomessa eikä vaihtareilta, joiden äidinkieli ei ole espanja, vaadita kovinkaan paljoa.
Tunnit ovat pääsääntöisesti iltaisin ja tietenkin espanjaksi. Valitsin kaksi kurssia, derechos
humanos ja introducción a la economía sosiaalitieteiden puolelta, vaikka opiskelen Suomessa
kauppatieteitä. Kävin yliopistolla ainoastaan maanantaisin ja torstaisin klo 18-22. En koe
oppineeni juurikaan mitään koko lukuvuoden aikana, joten mikäli haluat lähteä vaihtoon
opiskelemaan, en suosittelen tätä yliopistoa. Sen sijaan suosittelen hyödyntämään runsaan
vapaa-ajan matkusteluun. Espanjan kielitaito on melko välttämätöntä koulussa selviämiseen,
ja pärjäsin omalla kielitaidollani hyvin, sillä olin ollut aikaisemmin Meksikossa vaihdossa. Toki
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alussa oli haastavaa, sillä Argentiinan espanjaa on huomattavasti hankalampaa ymmärtää
kuin esimerkiksi Meksikon, johtuen erilaisesta ääntämisestä ja verbien taivutuksesta. Tähän
kuitenkin tottui varsin nopeasti.  

Vapaa-aika meni pääsääntöisesti matkustellessa. Etelä-Amerikassa matkustaminen on
suhteellisen kallista, koska välimatkat ovat pitkiä ja erityisesti kansainväliset lennot ovat
kalliita. Halpalentoyhtiöt ovat vasta saapumassa Argentiinaan. Argentiinassa busseilla
matkustaminen on huomattavasti kalliimpaa kuin muissa Etelä-Amerikan maissa. Tämän
vuoksi kannattaa aina vertailla lentojen ja bussien hintoja. Esimerkiksi tammikuussa
aloittaneelta halpalentoyhtiö Flybondilta saa usein ostettua lennot halvemmalla kuin bussit.
Matkustelin Argentiinassa sekä vaihtovuoden aikana kävin Uruguayssa, Chilessä ja Brasiliassa.
Koulun loputtua lähdin reppureissaamaan reiluksi kuukaudeksi pohjois-Argentiinan kautta
Boliviaan ja Peruun, josta palasin takaisin Buenos Airesiin hakemaan tavarani. Suomeen
palasin takaisin elokuun puolessa välissä.

Buenos Aires on todella kiva ja eurooppalainen kaupunki asua, ja tekemistä löytyy todella
paljon. Koska tapahtumatarjontaa on niin paljon, niin välillä tuntui haastavalta päättää mihin
tapahtumaan menisi ja mitä tekisi. Helmikuussa sää on todella lämmin, lähellä 30 astetta.
Huhtikuussa syksyn tullessa alkaa kylmenemään ja kesäheinäkuussa on jo todella kylmä.
Vaatteet ovat kalliita Argentiinassa, joten suosittelen ottamaan mukaan Suomesta riittävästi
lämmintä vaatetta. Vallitseva kosteus saa kylmyyden tuntumaan hirveältä, joten villasukkia
eikä toppatakkia kannata unohtaa.

Eläminen ja asuminen Buenos Airesissa on yllättävän kallista. Lisäksi maassa vallitseva n.30 %
vuosi-inflaatio saa hinnat nousemaan jatkuvasti, joten ei kannata yllättyä, että reissujen
jälkeen kotiin palatessa hinnat ovat nousseet. Onneksi punaviini on kuitenkin edullista, ja
erittäin hyvää. Rahan nostaminen on kallista, joten käytin Azimo-nimistä rahansiirtopalvelua.
Kortilla pystyy maksamaan kohtalaisen hyvin, mutta käteistä tarvitaan yleensä esimerkiksi
vuokran maksamiseen ja pienien asioiden hankintaan pikkukojuista. Argentiinalaiset
rakastavat lakkoilua ja mielenosoituksia, joten yleislakkoja on välillä. Huomattavasti
yleisempää on, että joko pankit, julkinen liikenne tai opettajat lakkoilevat.

Kaiken kaikkiaan vaihtovuosi oli opettavainen erityisesti lukuisten reissujen osalta. Lisäksi
paransin kielitaitoani entisestään ja sain uusia kavereita ympäri maailmaa, joten voin
suositella vaihtoon lähtemistä kaikille.

Universidad Nacional de Quilmes,
Bernal, 08.03.2017 – 21.07.2017
Maa: Argentiina
Kaupunki: Bernal
Vaihtoaika: 08.03.2017 – 21.07.2017
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Etukäteisjärjestelyt Suomessa
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Aloitin Tampereella maisteriohjelman, enkä ollut oikeastaan ajatellut lähteväni vaihtoon.
Kuitenkin eräs opiskelukaverini vinkkasi Latinaisen Amerikan vaihtokohteista kuultuaan, että
olen opiskellut espanjaa sivuaineena ja että olen ollut Espanjassa töissä. Päätin lähteä
valtameren toiselle puolelle Argentiinaan parantamaan espanjan taitojani ja viimeistelemään
opintoni Tampereen yliopistossa.

Hakuprosessi sujui ongelmitta. Ennen Argentiinaan lähtöä hoidin käytännön juttuja eli
rokotteet ja kilpailutin matkavakuutuksen. Tampereen yliopiston puolesta hyväksymisen
jälkeen Leena Uski piti hyvin ajan tasalla siitä, miten prosessi etenee ja mitään ongelmia ei
tullut vastaan. Matkavakuutuksesta tarvittiin myös todistus Quilmesiin. Sen ainakin Pohjolasta
sai pyytämällä sähköpostiin. Näiden lisäksi hain dollareita mukaan matkaan, koska
Argentiinan pesojahan ei Suomesta oikein saa.

Lisäksi hain Suomen rikosrekisterin Argentiinan opiskelijaviisumia varten (Kyllä, et voi välttää
viisumisotkua menemällä Uruguayhin uusimaan turistiviisumia). Kannattaa muistaa, että
rikosrekisteriotteeseen tarvitaan apostille-todistus, jottei äidin tarvitse hakea uuteen
rikosrekisteriotteeseen apostille-todistusja lähettämään sitä Argentiinaan. Näin
hypoteettisena esimerkkinä... Spoiler alert! Kukaan ei Suomen rikosrekisteriä kylläkään
kysynyt viisumia haettaessa, mutta jopa Quilmesin yliopiston mukaan se pitää olla mukana.

Saapuminen kohdemaahan

Ennen Argentiinaan saapumista tein kuukauden reppureissun Väli-Amerikkaan. Lentoni
Suomesta oli siis Meksikoon ja reppureissun jälkeen lensin Argentiinaan Nicaraguasta.
Latinalaisessa Amerikassa lennot on kalliita, joten en välttämättä rahallisesti suosittele tätä
vaihtoehtoa. Halvemmaksi tulee meno-paluulennot Suomesta Argentiinaan.

Koska saavuin Argentiinaan helmikuun alkupuoliskolla tuolta kuukauden Väli-Amerikan
kierrokselta, koin elintasoni nousevan Argentiinassa ja hämmennyin sujuvaa organisaatiota.
Oletan, että mikäli tulee suoraa Suomesta, ensivaikutelma Argentiinasta voi olla hyvin
erilainen. Ezeizan kentältä pääsee esimerkiksi bussiyhtiö Tienda Leonilla Buenos Airesin
keskustaan Terminal Maderoon ja tämän matkan pystyy maksamaan kortilla ja muistaakseni
jopa euroilla tai dollareilla. Ei siis ole katastrofi, mikäli pesoja ei saapuessa ole.

Asuminen

Olin varannut ensimmäisiksi päiviksi hostellin San Telmosta muutamaksi yöksi. Heti
matkaväsymyksestä selvittyäni aloin etsimään asuntoa compartodepto-nettisivuston kautta,
johon olin aiemmin tehnyt tilin. Tiliä ei kannata tehdä sivustolle liian aikaisin, sillä hyvin äkkiä
sähköposti täyttyy viesteistä. Kävin katsomassa yhteensä neljää asuntoa. Yksi niistä oli ylitse
muiden ja muutin siihen jo muutama päivä saapumiseni jälkeen. Asunnossa asui lisäkseni
venezuelaispoika, italialaistyttö ja argentiinalaispoika. Sain siis juuri sen, mitä etsin. Asunnon,
jossa kieli olisi espanja, mutta jossa lisäkseni olisi edes yksi eurooppalainen. Asunto oli tilava
ja ihana sekä vuokraemäntäni täsmällinen ja luotettava. Asuin San Telmon ja Monserratin
rajalla.

Asunnon etsiminen saattaa olla tuskaa, koska kaikissa asunnoissa tuntuu olevan jotain vialla.
Saavuin itse erittäin hyvissä ajoin ja useammat vuokraemännät ja -isännät sanoivatkin, että
suurin osa opiskelijoista saapuu helmi-maaliskuun vaihteessa ja asunnot alkavat siinä kohtaa
mennä. Jos siis haluat helpottaa prosessia, kannattanee saapua muutama viikko ennen
yliopiston alkua. Kaupunginosista suosittelen San Telmoa useammastakin syystä
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asuinpaikaksi. Itse pidin kovin San Telmon tunnelmasta ja sieltä pääsee suoraa bussilla
Quilmesiin. Tuntui, että vaihtarit jakaantuivat kahteen: Bernalissa yliopiston lähellä asuviin
lattareihin ja Buenos Airesissa (eli Capitalissa) asuviin eurooppalaisiin.

Opiskelu

Ensimmäinen virallinen tapahtuma yliopistolla oli muutaman tunnin info, jossa annettiin
myös tietoa niin kursseista kuin viisumistakin. Päädyin lopulta tekemään kurssit Introducción
a la ciencia política ja Derechos Humanos. Molemmissa kursseissa oli todella mukavat, rennot
ja ymmärtäväiset opettajat ja opiskelu sujui ilman ongelmia. Opettajat ottivat myös erittäin
hyvin huomioon sen, että me suomalaiset emme opiskelleet omalla äidinkielellämme. Välillä
totta kai oli hämmentävää, kun lakkojen (Argentiinassahan joka päivä on hyvä päivä osoittaa
mieltä) takia oppitunnit oli peruttu tai muuta vastaavaa, mutta ainakin näiden kurssien
opettajat pitivät meidät ajan tasalla parhaansa mukaan.

Yliopiston KV-toimiston henkilökunta on erittäin ystävällistä ja vastaa erittäin hyvin
sähköposteihin ym. Heiltä voi aina käydä kysymässä, mikäli joku asia ihmetyttää ja he
opastavat hyvin heti infotilaisuudessa kaikki viisumi ym. asiat. Turhaa stressiä ei kannata
asioista ottaa - kyllä ne selviää. Opiskelijaviisumista voi sanoa sen verran, että loppujen
lopuksi sitä varten tarvittiin vain paperit yliopistolta, vuokraemännän nimi sekä
rikosrekisteriote Argentiinasta. Se suomen rikosrekisteri kannattaa kuitenkin hommata vielä
kotimaassa.

Yliopiston opetus on hyvin usein illalla 18-22 välillä. Yliopistolle Bernaliin pääsee joko junalla
Constitucionilta tai useammalla eri bussilla. Bussilla kestää liikenteestä riippuen tunnista
puoleentoista (olettaen, että bussi tulee, olet oikeassa bussissa ja osaat jäädä oikeassa
kohdassa pois). Buenos Airesin busseissa pitää sanoa, missä jää pois (tai tietää etukäteen
mitä matka maksaa). Itse suosin yliopistolle kulkemisessa bussia, koska se meni suoraa, eikä
tarvinnut vaihtaa. Varsinkin kun yliopistolle piti mennä vain kerran-kaksi viikossa, ei 1,5 tuntia
bussissa tuntunut liian pitkältä ajalta.

 

Muita ajatuksia ja vinkkejä
1. Posti

Älä pyydä (tai oikeastaan anna) kenenkään lähettää pakettia Argentiinaan. Mikään asia ei voi
olla sen byrokratian arvoista. Paras kaverini lähetti syntymäpäivälahjan. Jouduin hankkimaan
cuil-numeron, clave fiscalin (jotka varten tarvittiin sormen jäljet ja mitä kaikkea muuta),
käymään useamman kerran eri toimistoissa ja tullissa sekä tekemään selvityksen paketista
netissä. Kuukauden taistelun jälkeen sain kuitenkin syntymäpäivälahjani. Prosessia kuvaa
hyvin se, että tullin setä sanoi antaessaan paketin: "Usted se lo merece" (ansaitset tämän).

2. Raha

Vaikka Argentiina ei ole enää yhtä monimutkainen maa rahan suhteen kuin aiemmin, huomaa
heti, että ei olla enää Euroopan unionissa. Vuokraemäntäni olisi hyväksynyt maksut netissä,
mutta koska pankkini ei tee yhteistyötä Argentiinan kanssa, piti vuokra maksaa käteisellä.
Rahaa ei missään nimessä kannata nostaa automaatista turhaa, sillä Argentiinan pankki
laskuttaa siitä 100 pesoa (n. 6 euroa silloisella kurssilla) ja Suomessa suurin osa pankeista
laskuttaa toiset samanmoiset. Lisäksi automaateista ei saa nostettua kuin 2000 pesoa
(silloisella kurssilla n. 130 euroa). Käytimme Azimo-nimistä yritystä rahan siirtämiseen
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Argentiinaan. Korttimaksu ei useimmissa paikoissa käynyt (varsinkaan Buenos Airesin
ulkopuolella), mutta mikäli kävi, hyvin usein vain ja ainoastaan Visa. Unohda siis Mastercard.
3. Kieli

Vaikka espanjalaisen filologian opiskelijana tiesin, että Argentiinan espanja on erilaista ja eräs
espanjalainen ystäväni (joka alun perin on Argentiinasta) oli opastanut minua eroihin, yllätti
kielen erilaisuus silti. Argentiinan espanja eroaa Espanjan espanjasta niin kieliopiltaan kuin
ääntämiseltään sekä sanastoltaan. Heti alussa kysymys "Vos de donde sos?" (De donde eres,
näin espanjan espanjaksi) varmasti hämmentää ellei ole varautunut. Suosittelen edes
pikaisesti perehtymään Argentiinan espanjaan ennen lähtöä.

Mikäli puhut todella puhekielistä Espanjan espanjaa (eli olet esim. asunut Espanjassa kuten
minä olin) varaudu selittämään aksenttiasi joka ikisessä paikassa ja vastaamaan kysymykseen
"mistä päin Espanjaan olet?" vähintään neljä kertaa viikossa. Varaudu kuuntelemaan ihmisten
tarinoita Espanjasta sekä heidän mielipiteitään Espanjan espanjasta. Suurimmalle osalle
Espanjan espanja (erityisesti koulussa opittu) on okei, mutta muutaman aika negatiivisen
kommentin jouduin kuulemaan aksentistani.

4. Etäisyydet

Jälleen asia, jonka tiesin, mutta yllättipä silti: Argentiinassa etäisyydet on valtavan pitkät.
Melkein mihin tahansa lähditkään Buenos Airesista, matkaan kului 17 tuntia bussissa.
Juniahan Argentiinassa ei oikein ole. "Lähirantakohde" Mar del Platakin on viiden tunnin
päässä. Lisäksi lennot Argentiinan sisällä eivät ole aina ihan halvimmasta päästä. Kannattaa
ottaa tämä huomioon reissuja yms. suunnitellessa.

Lopuksi

Suosittelen ehdottomasti lähtemään Argentiinaan vaihtoon. Kokemus on ainutlaatuinen ja
ehdottomasti sen arvoinen. Pääsimme vaihdon aikana matkustamaan ympäri Argentiinaa ja
maalla on niin paljon tarjottavaa henkeäsalpaavista maisemista mahtaviin ja avuliaisiin
ihmisiin. Lisäksi opiskelu Quilmesin yliopistossa vaihto-opiskelijana on helpohkoa
ymmärtäväisien opettajien sekä toimivan KV-toimiston ansiosta.

Universidad Nacional de Quilmes,
Bernal, 08.03.2017 – 31.07.2017
Maa: Argentiina
Kaupunki: Bernal
Vaihtoaika: 08.03.2017 – 31.07.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: Universidad Nacional de Quilmes
 

Valmistautuminen:
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Hain vaihtoon Buenos Airesiin syksyllä 2015, ja itse vaihto alkoi 2017 keväällä. Vaikkei
hyväksymispäätöstä tietysti heti saanutkaan, oli aikaa henkiseen valmistautumiseen varsin
paljon. Vietin Etelä-Amerikassa välin 6.3.-31.8. eli lähes tarkalleen kuusi kuukautta.

Tykkään itse suunnitella ja valmistautua asioihin varsin hyvin, joten tein pitkät muistilistat
siitä mitä asioita vaihtoon lähtevän tulee huomioida. Lopulta tuntui, että olin valmistautunut
ehkä liiankin huolellisesti. Seuraa raskas luettelomainen lista siitä, mitä kannattaa huomioida:
Ensinäkin kannattaa huolehtia, että passi on voimassa mielellään vielä 3 kk matkan jälkeenkin
(Argentiina ei välttämättä tätä vaadi, mutta muut Etelä-Amerikan valtiot saattavat, jos siis
haluat matkustella muihinkin maihin, ja mikä ehdottomasti kannattaa tehdä). Kannattaa myös
kantaa mukanaan dollareita, jos esimerkiksi kortit ja tilit lakkaavat toimimasta. Itse vein
mukanani tuhat dollaria, mikä oli mielestäni hyvä summa (Argentiinassa niin kuin yleisestikin
kannattaa muistaa vanha viisaus munien laittamisesta yhteen koriin, älä siis säilytä kaikkia
rahojasi yhdessä paikassa). Luottokorttien toimivuus/maarajoitukset kannattaa tarkistaa.
Maahanmuuttoviranomaisia varten kannattaa hankkia Suomen rikosrekisteri joka tulee
validoida maistraatin apostille-todistuksella (minulta ei rikosrekisteriä ikinä kysytty viisumia
hakiessa, mutta sitä voidaan kysyä, ja sen hankkiminen jälkikäteen Suomesta vie aikaa ja
hermoja). Rokotukset kannattaa käydä läpi YTHS:n kanssa. Yliopiston apuraha-asiat kannattaa
hoitaa ajoissa kuntoon. Itse tein myös osoitteenmuutokset postiin ja maistraattiin, koska
luovuin Suomen asunnostani (tätä kylläkin kaduin, koska mm. Kela lähetti minulle postia
aivan turhaan Argentiinaan, jossa tietosuojakäytännöt eivät ole kovinkaan suuressa arvossa,
mutta onneksi kirjeitäni ei kukaan lopulta lukenut). Matkustusilmoitusta kannattaa myös
harkita. Ensimmäinen majoitus kannattaa hankkia hyvissä ajoin, osoitetta kysytään heti
lentokoneesta poistumisen jälkeen viranomaisten toimesta. Kannattaa myös tehdä kopioita
(pilvipalvelut, tulosteet) tärkeistä papereista kuten yliopiston lapuista, passista jne).
Lentolippujen hintoja kannattaa seurata ajoissa. Itse ostin omani kilroyn kautta meno-
paluuna (pelkkien menolippujen ostaminen on lähes 2 kertaa kalliimpaa). Eli jos vain osaat
suunnitella puolen vuoden päähän ja tiedät paluupäiväsi, on tässä mahdollisuus säästää.
Tämä kuitenkin luo sellaisen ongelman, että Argentiina myöntää turistiviisumin vain 3
kuukaudeksi kerrallaan (max 2), joten jos paluupäiväsi on 6 kuukauden päästä, saatetaan
sinulta kysyä oleskelulupaa. Tämän voi kiertää niin, että hankkii esimerkiksi lauttalipun
Uruguayhin ensimmäiselle kolmelle kuukaudelle (lopulta minulla ei kuitenkaan ollut ongelmia
maahanpääsyn kanssa, vaikka oma paluulentoni olikin 6 kuukauden päässä). Jos haluat ladata
puhelintasi Argentiinassa, kannattaa hankkia jonkun sortin adapteri valmiiksi (osasta
uudemmista taloista löytyy suomalaisiin laitteisiin sopiva pistoke, mutta etenkin vanhoista
taloista ei).

 

Maahan saapuminen ja asuminen:

Saavuin maahan 6.3., eli vain kaksi päivää ennen kurssien alkua, koska halusin käydä
Suomessa 3. periodin loppuun. Sain lentävän lähdön Buenos Airesiin, koska saapuessani
puolet kaupungista oli mielenosoitusten takia tukossa, ja taksit eivät suostuneet minua
viemään AirBnb:lleni. Lopulta löysin turistikojun, josta sain metrokortin ja raahasin kaikki
matkalaukkuni metroon ja selvisin kuin selvisinkin kämpille!

Bernaliin muuttamista suosittelen vain, jos todella haluat opiskella, ja muulle jää aikaa vain
viikonloppuisin. Jopa kauppatieteiden laitoksen johtaja oli paikan päällä sitä mieltä, että
tuskin suomalaisten kannattaa Argentiinaan vain opiskelemaan tulla (Suomen
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opiskelujärjestelmän maine on kiirinyt myös Etelä-Amerikkaan).

Tarkoitukseni oli ottaa laitoksen johdon suosittelema määrä eli 2 kurssia, jolloin olisin
valintojeni mukaan käynyt kahdesti viikossa lipastolla, mutta lopulta opettajien lakkojen ja
muiden epämääräisten syiden takia päädyin käymään vain yhden kurssin, ja tässä on omat
etunsa ja haittansa (tein Argentiinassa myös gradua, joten opintopisteillä ei niin ollut
merkitystä vaihdon ajalta): Toisaalta on kiva, että on paljon aikaa kaupunkiin ja maahan
tutustumiseen ja vähemmän luokassa lahoamiseen, toisaalta taas lipastolla vietetty aika
tarkoittaa sitä, että tutustut muihin opiskelijoihin ja saat paikallisia(kin) ystäviä. UNQ:n
opiskelijoista osa asuu pääkaupungissa, mut oman käsitykseni mukaan moni on lähialueilta
(ns. provinciasta). Opiskelukavereiden kanssa hengailua kurssien ulkopuolella voi toki
vaikeuttaa se, että CABA:sta on yli tunnin matka Quilmesiin, mutta jos olet onnekas, tutustut
myös pääkaupungissa asuviin tyyppeihin.

Ensimmäinen majoitukseni, tai itse asiassa kaksi ensimmäistä olivat AirBnb:n kautta, jota voin
kyllä suositella edullisuutensa, helppoudensa, turvallisuutensa ja esimerkiksi hostelliin
verrattuna kasvavan mukavuustasonsa takia. Toisaalta AirBnb:n kautta on mahdollista
tutustua myös paikallisiin, ellet sitten päädy hotellimaisesti toimivaan kohteeseen, jossa
tapaat vain muita turisteja. Ensimmäisen kuukauden jälkeen muutin Balvaneraan asuntoon,
jonka jaoin meksikolaisen opiskelijan kanssa. Tämän asunnon löysin vaihtareiden whatsapp-
ryhmän kautta, eli se ei ollut mistään nettisivulta yms. Myös tämän takia koin pystyväni
luottamaan asuntoa vuokraavaan henkilöön. Itse Balvanera on Congresosta länteen päin, ja ei
mitenkään erityisen hehkeää aluetta, mutta hyvien kulkuyhteyksien varrella (metrot itään ja
pohjoiseen, ja lisäksi bussiyhteydet lähes joka suuntaan). Ratkaisuni tarkoitti sitä, että
maksoin kuussa vain 2000 pesoa vuokraa, siinä missä useimmat tuttuni maksoivat vähintään
tuplat. Näin minulle jäi 200 euroa enemmän rahaa esimerkiksi matkusteluun.

Turvallisuus: Minulla ei ollut henkilökohtaisesti turvallisuuden kanssa mitään ongelmia
kuuden kuukauteni aikana, vaikka asuin Balvanerassa, jonka läheisyydessä on pahamaineinen
Oncen juna-asema. Tähän varmasti vaikutti se, että olen suhteellisen pitkä sekä mies.
Valitettava tosiasia on, että naispuoliset henkilöt saavat olla paljon enemmän varuillaan myös
Argentiinassa. Käsitykseni Buenos Airesin turvallisuudesta on, että lähes mitä tahansa voi
tapahtua milloin tahansa, vaikka keskellä päivää, mutta järjen käytöllä selviää pitkälle. Alkuun
kannattaa olla varuillaan ja tunnustella kaupunkia, mutta tuntuman kasvaessa oppii kyllä
tunnistamaan riskitilanteita ja välttämään pahimpia tyhmyyksiä. Toinen hyvä neuvo on, että
kannattaa seurata mitä luotettavan tuntuiset paikalliset tekevät ja tehdä perässä (toki
luotettavan henkilön tunnistamiseen tarvitsee taas pelisilmää). Tästä huolimatta loppujen
lopuksi se tapahtuuko jotain tuntuu kuitenkin olevan pitkälti onnestasi kiinni. Kiusaus
vastustella esimerkiksi ryöstöjä voi suomalaisen oikeudenmukaisuuskäsityksen omaavalle
henkilölle olla kova, mutta sitä ei kannata tehdä. Tästä syystä on vakuutukset. Toki on myös
asua Buenos Airesin hienoimmilla ja siistimmillä alueilla ja olla poistumatta sieltä (muualle
kuin yliopistoon Bernaliin) koko vaihdon aikana, mutta mielestäni tällöin et tutustu
Argentiinaan kokonaisuutena.

 

Kieli ja opiskelu:
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Argentiinaan voi mennä ilman, että puhuu sujuvaa espanjaa, mutta silloin kannattaa varautua
siihen, että opeteltavaa on paljon. Kysymys on lähinnä asenteesta. Itse olin lukiossa käynyt
vaihdossa Barcelonassa (n. 8kk) asuen paikallisessa perheessä oppien kieltä varsin hyvin.
Silti, tai ehkä juuri siitä syystä, argoespanjaan sai alkuun totutella. Lisäksi, kuten kuvitella
saattaa, ei englantia puhuta juuri ollenkaan, joten jos kuvittelet pärjääväsi alkuun englannilla,
kannattaa harhaluuloista luopua jo tässä vaiheessa!

Kuten mainitsin, kävin lopulta vain yhdellä kurssilla, mutta se oli mielestäni omaan
tilanteeseeni aivan sopiva määrä (tein vaihdon aikana myös graduani, joten sain
opintopisteitä sitä kautta). Kävin kurssin nimeltä "Economía del sector público", joka onnistui
hämäämään minua nimellään, sillä julkistalouden käppyröiden yms. sijasta kuvailisin kurssia
kehittyvien talouksien taloushistorian kurssiksi. Opettajana oli Barcelonan yliopistossa
meriittinsä hankkinut kaveri, joka tuntui kyllä osaavan asiansa. Luennot koostuivat kuitenkin
lähinnä opettajan yksinpuhelusta ja ajoittaisista opettajalle osoitettujen kysymysten
selvittämisestä. Kurssi oli mielestäni suhteellisen runsastöinen erityisesti lukemisen määrän
takia, kurssin aikana ei varsinaisesti vaadittu tekemään mitään, mutta jos et ollut lähes joka
luentokertaa koskettavia artikkeleita lukenut (espanjaksi, totta kai) oli kärryillä pysyminen
hankalaa. Toisaalta artikkelien lukemisen takia kehityin espanjan kirjoittamisessa paljon.
Arvostelun osalta en saanut armoa, vaikka olin ainut muuta kuin espanjaa äidinkielenään
puhuva valkonaama. Mainittakoon myös, etten armoa myöskään pyytänyt. Tästä huolimatta
pärjäsin tenteissä paremmin kuin esimerkiksi kaksi meksikolaista vaihtaria!

Ainakin itselleni argentiinalainen (tai ainakin UNQ:lainen) kurssiarvostelu aiheutti hiukan
hämmennystä. Näin ymmärsin arvostelujärjestelmän: Omalla kurssillani oli kaksi välikoetta, ja
kurssin läpäistäkseen tuli saada kummastakin kokeesta asteikolla 0-10 vähintään 6, eli kurssin
keskiarvoksi tulisi näin kuusi. Jos et saanut kutosta, tuli sinun saada vähintään toisesta
tentistä yli 4, jotta pääset kurssin lopussa järjestettävään uusintaan (jossa uusit heikomman
kokeesi). Jos saat uusinnasta arvosanan, joka korottaa keskiarvosi yli 6, pääset kurssin läpi
(según yo). Jos taas arvosanasi ei riitä keskiarvon nostamiseen, mutta saat kuitenkin yli 4,
pääset loppukokeeseen, jossa tentitään koko kurssi, ja josta sinun, arvasit oikein, tulee saada
vähintään kuusi. Voi olla, että olen väärässä, mutta näin systeemin ymmärsin käytännön
kokemuksen ja oman pähkäilyn jälkeen. Selitin tämän, koska itselleni asia selvisi vasta
vaihdon loppupuolella. En tiedä onko asia paikallisille niin päivän selvä, ettei sitä oikein osata
edes selittää, vai enkö vain ymmärtänyt mitään. :) Toivottavasti tästä on sinulle hyötyä.

 

Muuta mainitsemisen arvoista:

Juna-asemia varsinkin ilta-aikaan tulee välttää. Näin ainakin kaikki muistavat aina kertoa.
Tästä huolimatta minulla ei ollut mitään ongelmia Bernaliin matkustamisessa junalla.
Luentoni alkoivat siis aina kello kuudelta. Ainut huono puoli tässä ajankohdassa on, että se
osuu ruuhka-aikaan, joten metroon mennessä joudut pakkautumaan aivan täyteen ahdettuun
vaunuun (huom. taskuvarkaat). Takaisin päin pääkaupunkiin kuljin aina bussilla, joita olivat
minun aikanani linjat 159, 22 ja 98. Busseja kulki kello 22 jälkeenkin Quilmesin keskustasta
aika tiuhasti. Kuljin kotiin oikeastaan aina yksin, enkä ensimmäisten kertojen pientä
jännitystä lukuun ottamatta tuntenut oloani turvattomaksi. Samalla kuitenkin puolen vuoden
aikana Quilmesistä parin kilometrin päässä mm. ammuttiin ryöstön yhteydessä bussikuski
bussiinsa. Valppaana ja hereillä kannattaa olla.
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Argentiina on monimuotoisuudessaan uskomaton maa, ja matkustelu kannattaa. Vaihdon
alkupuolella tein matkoja bussin kyydissä (jopa 20h yhtäjaksoista istumista), mutta sen
jälkeen kun olin nähnyt mielestäni tarpeeksi monta tuhatta kilometriä tasaista Pampasta
siirryin lentokonematkustamiseen. Käsittääkseni halpalentoyhtiöiden hintakilpailu Argoissa
on vain kasvavaan päin, joten hinnat pysynevät hyvällä tasolla. Itse kävin ainakin Iguazussa,
Mar del Platassa, Mendozassa, Barilochessa ja Ushuaiassa. Vaihdon lopuksi tein reilun kolmen
viikon reissun Kolumbiaan (Bogotá, Cartagena, Santa Marta ja Tayronan luonnonpuisto), sekä
Ecuadoriin (Quito, Portoviejo ja lukuisia pienempiä paikkoja), joka on myöskin hieno maa.

Sään suhteen on sanottava, että Argentiinaan (ainakaan kevätlukukaudeksi) menevän ei
kannata lähteä sinne aivan takki auki. Saapuessasi on vielä lämmin, jopa 30 astetta, mutta sää
alkaa pikku hiljaa viilenemään, ja vaikka 10-12 asteen päivälämpötilat eivät Suomen
kesäsäähän tottuneesta ehkä tunnukaan miltään, kannattaa muistaa, että Argentiinassa
taloissa ei juurikaan ole eristeitä ja kosteus saa ilman tuntumaan hyvin vilpoiselta. Pakkaa siis
shortsien lisäksi myös villasukat! Tämä ei ole vitsi. :)

Lisäksi jos vielä yhden neuvon voi antaa, niin suosittelen toteuttamaan vaihdon (Suomen)
syyslukukauden aikana, koska tällöin maahan saapuessasi kelit ovat suurin piirtein Suomen
kesää vastaavat, mutta syksyn edetessä keli vaan paranee, ja kesä ikään kuin jatkuu. Lopulta
pääset "kesälomalle" kurssikavereidesi kanssa. Oli omalla tavallaan ikävää tulla Suomen
kylmistä keleistä Argentiinaan, kärsiä lämpöhalvaus, ja lopulta palella touko-, kesä ja
heinäkuu, jonka jälkeen takaisin syksyiseen Suomeen (itse siis palasin Suomeen lopun
reissailujeni takia vasta 1. syyskuuta). ;)

Lopuksi sanottakoon, että nautin vaihdostani Argentiinassa paljon, ja sain monia hyviä ystäviä
ympäri maailmaa. Argentiina on tietyllä tapaa helpoin paikka aloittaa tutustuminen Etelä-
Amerikkaan. Vaikka Argentiina tai Etelä-Amerikka ei vaihtokohteena varmasti ole
helpoimmasta päästä on kokemus todellakin kaiken vaivan arvoinen! Pahoittelut hiukan
rakenteettomasta matkakertomuksesta, mutta toivon mukaan tästä irtoaa jotain hyödyllisiä
tiedonmurusia.

Universidad Nacional de Quilmes,
Bernal, 08.03.2017 – 21.07.2017
Maa: Argentiina
Kaupunki: Bernal
Vaihtoaika: 08.03.2017 – 21.07.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: Universidad Nacional de Quilmes
 

Etukäteisjärjestelyt Suomessa:

Itse aloitin vaihtoon valmistautumisen jo kauan ennen ensimmäisen hakemuksen
lähettämistä, koska halusin opiskella mahdollisimman monta kurssia espanjaa yliopistossa ja
tiesin etukäteen, että espanjan kurssit voivat olla suosittuja ja niille voi olla vaikea päästä.
Yhden kurssin jouduinkin käymään työväenopisto Sampolassa, koska en päässyt yliopiston
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järjestämälle kurssille. Ennen vaihtoon lähtemistä hankin myös todella kattavan
matkavakuutuksen ja etsin asuntooni vuokralaisen vaihtoni ajaksi, joten tekemistä riitti.
Quilmesin yliopisto vaatii kaikilta opiskelijoilta viisumihakemuksen maahan, joten Suomesta
tulee olla mukana ainakin kotimaan rikosrekisteriote.

Kohdemaahan saapuminen:

Aloitin vaihtolukukauteni matkustamalla Etelä-Amerikassa kaksi kuukautta, joten lähdin
Suomesta jo heti joulun jälkeen, vaikka koulu alkoikin vasta maaliskuussa. Itse koin
aikaisemmin lähtemisen hyödylliseksi espanjaan ja sikäläiseen kulttuurin tottumisen
kannalta. Saavuin Buenos Airesiin noin helmikuun puolessavälissä, joten minulla oli muutama
viikko aikaa ennen koulun alkua asunnon etsimiseen ja kaupunkiin tottumiseen. Kävin myös
aluksi yksityisen kielikoulun espanjan kurssilla. Ajan puutteen vuoksi en kuitenkaan ehtinyt
opiskelemaan kuin yhden viikon. Suosittelisin kuitenkin espanjan opiskelua Buenos Airesissa
ennen koulun alkua, koska paikalliseen murteeseen tottuminen vie aikansa. Quilmesin
yliopisto ei myöskään tarjoa kieltenopetusta vaihto-opiskelijoille, joten opetusta kannattaa
hankkia muualta.

Asuminen:

Asuin San Telmon alueella hostellissa noin viikon ajan etsiessäni asuntoa. Minulle oli
itsestään selvää, etten halunnut asua koulun lähellä, koska Bernalissa, jossa koulu sijaitsee ei
kuulemani mukaan ollut ihan hirveästi mitään ja tämän totesinkin myöhemmin
todenmukaiseksi. Koin käteväksi etsiä asuntoja AirBnb:n ja Compartodepto nimisten
verkkosivun kautta. Vinkin näistä sivustoista olin saanut muiden Argentiinassa olleiden
matkakertomuksista. Yritin aluksi etsiä asuntoa Palermon alueelta, koska sitä sanottiin
turvalliseksi alueeksi. Tajusin kuitenkin, että Palermon asunnot olivat hintatasoltaan hieman
liian kalliita omalle budjetilleni ja myös matkustusaika Quilmesiin olisi pidentynyt
koulupäivinä ainakin tunnilla. Asunto löytyi loppujen lopuksi toisen Suomalaisen vaihto-
opiskelijan kautta, joka oli käynyt katsomassa hostellini läheltä yhtä asuntoa San Telmon
alueelta. Buenos Airesissa asuminen on melko saman hintaista kuin Suomessakin. Maksoin
kimppakämppäni huoneesta 6000 pesoa kuukaudessa, eli hieman yli 300 euroa. Tämä oli aika
yleinen hintataso kimppakämppien huoneista. Oma asuntoni oli massiivinen kommuuni ja
asunnossani asui parhaimmillaan lisäkseni 16 muuta henkilöä ja myös talon koira Diego.
Alueena San Telmo on Buenos Airesin vanhin asuinalue ja melkein kaikki talot ovat 1700-1800
luvulla rakennettuja hienoja vanhoja kivitaloja. Asunnon etsimisessä kannattaa myös
kiinnittää huomiota alueen turvallisuuteen, koska turvattomuus on Argentiinassa ja etenkin
Buenos Airesissa iso ongelma. Asuntoa ei kannata ainakaan etsiä Constitutionin tai Retiron
alueilta, koska ne ovat yleisesti ottaen turvattomia.

Opiskelu:

Opiskelu Quilmesin yliopistossa oli mielestäni hyvin organisoitua ja jopa suomalaiselle
vaihto-opiskelijalle mahdollista. Kv-toimiston henkilökunta oli erittäin auttavaista ja
ymmärtäväistä ja he neuvoivat jopa rautalangasta vääntäen kielitaidon kanssa kamppailevalle
opiskelijalle mitä kaikkea tulee hoitaa. Vaihto-opiskelijoiden lukukauden alkuinfossa kv-
vastaava kehotti, ettei kursseja kannata ottaa kuin maksimissaan kolme, koska vieraalla
kielellä opiskelu on tietenkin todella paljon haastavampaa. Koin tämän hyväksi neuvoksi ja
päädyinkin valitsemaan itselleni vain kaksi kurssia, joissa niissäkin riitti tekemistä. Järjestin
kurssini niin, ettei minun tarvinnut käydä koululla kuin kahdesti viikossa.. Asuinpaikastani
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koululle matka kesti tunnista kahteen, joten joka päivä koululle matkustaminen olisi ollut
todella kuluttavaa. Kurssini toteutettiin myös aina ilta-aikaan. Quilmesin yliopistossa, ainakin
niillä kursseilla, joita itse valitsin, opettajat olivat erittäin ymmärtäväisiä ja heidän kanssaan
pystyi todella joustavasti sopimaan erityisjärjestelyistä kurssien suorittamisen suhteen. Itse
sain suorittaa kaikki kokeeni kotona ja sain niiden suorittamiseen myös enemmän aikaa kuin
paikalliset kurssikaverini. Tämä oli erittäin hyödyllistä, koska varsinkin aluksi kursseilla
annettavien lukemistojen lukeminen oli erittäin hidasta ja kirjoittaminenkin vei todella paljon
aikaa.

Muuta mainitsemisen arvoista:

Buenos Airesiin mennessä kannattaa ottaa huomioon se, että englantia osaavat ihmiset ovat
vähissä, joten espanjan opiskelu ja sen taitaminen on välttämätöntä. En itsekään osannut
puhua espanjaa kauhean hyvin ennen vaihtoa, mutta vaihdon aikana kielitaito karttuu
tahtomattaankin.

Kuten sanoin aikaisemminkin, niin turvattomuus on iso ongelma kaupungissa, joten
varovaisuutta kannattaa käyttää iltaisin liikkuessa. Minä en kantanut oikeastaan mitään
arvotavaroita mukanani vaihtoni aikana, koska taskuvarkaudet ja ryöstöt ovat yleisiä. itsekin
jouduin aseellisen ryöstön kohteeksi ensimmäisen varsinaisen koulupäivän jälkeen korttelin
päässä kotoani, joten voin suositella myös kattavan matkavakuutuksen ottamista ikävien
sattumusten varalle.

En myöskään suosittele pyytämään Suomessa asuvia kavereita tai perhettä lähettämään
postipaketteja Argentiinaan. Ne tulevat kyllä perille mutta niitä on erittäin vaikeata saada
itselleen postissa ja se vaatii monissa virastoissa asiointia, joka on edelleen turhauttavaa ja
aikaa vievää. Minulle lähetettiin Suomesta paketti mutta en koskaan saanut sitä, koska
postisysteemi on niin monimutkainen ja omalla kielitaidolla kaiken paketin
vastaanottamiseen liittyvien asioiden hoitaminen oli erittäin hankalaa.

Merkityksellisyys:

Itse koin vaihtoni erittäin merkitykselliseksi. Oli mahtavaa huomata, että pystyin pärjäämään
vieraassa kulttuurissa vieraalla kielellä. Pääsin myös ainakin lähemmäksi pitkäaikaista
haavettani oppia puhumaan espanjaa kunnolla. Tosin ymmärsin myös sen, että puolen
vuoden vaihto oli tähän hieman liian lyhyt aika, mutta puheeseen saa todella paljon
sujuvuutta jo tässäkin ajassa. Vaihto lähti minuun myös lähtemättömän vaikutuksen
paikallisen kulttuurin puolesta ja aion palata vielä uudestaan Argentiinaan ja Latinalaiseen
Amerikkaan.

 

 

Universidad Nacional de Quilmes,
Bernal, 08.03.2017 – 21.07.2017
Maa: Argentiina
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Kaupunki: Bernal
Vaihtoaika: 08.03.2017 – 21.07.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: Universidad Nacional de Quilmes

Vietin tämän kevään, kevään 2017 vaihdossa Argentiinassa, Buenos Airesissa Quilmesin
yliopistossa. Quilmes itsessään ei sijaitse Buenos Airesin keskustassa ‘capitalissa' vaan kuuluu
sen maakuntaan, mutta sijaitsee noin tunnin bussimatkan päässä keskustasta.

Ennen lähtöä koitin selvitellä Quilmesin kurssitarjontaa, mutta yliopiston nettisivusto oli
melko sekava enkä varsinaisesti saanut selville keväälle tarjolla olevia kursseja. Tästä ei
kuitenkaan kannata huolestua, sillä varsinaiset kurssivalinnat tehdäänkin vasta paikanpäällä
yhdessä ohjaavien opettajien kanssa. Alustavasti kannattaakin katsoa lähinnä, millaisia
suuntautumisvaihtoehtoja Quilmesissä on tarjolla. Itse luin sosiaalitieteitä (Suomessa
hallintotieteitä) ja kävin kurssin, joka johdatti ‘politiikkaan' sekä ihmisoikeuksia käsittelevän
kokonaisuuden.

Muiden dokumenttien kanssa ei ollut ongelmia ja kaikki hoitui lopulta ajallaan, tosin
lopullinen tieto vaihtoon hyväksymisestä tuli kohdeyliopistolta Latinalaiselle Amerikalle
tuttuun tyyliin melko myöhään, joten siitäkään ei kannata huolestua, jos tuntuu, ettei kuule
mitään aiheen tiimoilta ja lähtö lähenee.

Matkalle valmistauduin muuten selvittämällä mm. onko minulla tarvittavat rokotteet sekä
matkavakuutukseni kattavuuden ja keston. Rokotteet löytyivät, mutta jos matkustat paljon
saatat joutua hankkimaan mm. keltakuumerokotteen matkustuskohteista riippuen joten nämä
kannattaa selvittää melkoisen huolella. Matkavakuutustani jouduin taas uusimaan ja
pidentämään sen kestoaikaa. Kannattaa siis myös tarkistaa, onko matkavakuutus voimassa
vain 3kk tai alle kestävien reissujen kohdalla, kuten itselläni oli.

Argentiinassahan opiskelukielenä toimii espanja, eikä englanninkielisiä kursseja ainakaan
Quilmesin yliopistossa ole tarjolla. On siis melko tärkeää hallita espanja jo lähtiessä sen
verran sujuvasti, että kielen kanssa ei kompastu heti ensimmäisiin peruskeskusteluihin.
Quilmes ei myöskään tarjonnut minkäänlaista intensiivikielikurssia, joten kielitaitua
kartutettiin lähinnä kursseilla sekä aktiivisessa vuorovaikutuksessa. Mainittakoon kuitenkin,
että paikalliset professorit ovat melkoisen ymmärtäväisiä meitä kohtaan, joiden kielitaito ei
natiivin tasolla ole, joten esimerkiksi tentteihin saimme lisäaikaa sekä niiden arvioinnissa
tämä otettiin myös huomioon.

Vuokrataso Buenos Airesissa on melkoisen korkea; jo vuokratusta huoneesta melko hyvällä
alueella saa maksaa kaikkea 300-500 euron väliltä karkeasti arvioituna. Itse asuin San
Telmossa, joka on tunnettu historiallisena asuinalueena Buenos Airesissa ja maksoin
huoneestani 6500 pesoa kuukaudessa, joka euroissa tekee noin 400 e. Asunnon hankin vasta
paikanpäältä, enkä kuullut kenenkään muunkaan hankkineen asuntoaan etukäteen omasta
kotimaastaan käsin. Kohdeyliopiston lähettämässä infopaketissakin oli neuvottu
menettelemään niin, kuten minä ja muut vaihtarit teimme, että ensiksi muutamiksi öiksi
esimerkiksi hostelliin ja koittaa hankkia asuntoa tänä aikana. Internetsivustoja asunnon
hankkimiseen on myös olemassa; itse käytin sivustoa nimeltä compartodepto, jossa ihmiset
jakoivat ilmoituksia jaettavista asunnoista sekä vuokrattavista huoneista ja itseasiassa
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juurikin tämän sivuston kautta löysinkin oman huoneeni. Asunnon hankkimisessa kannattaa
miettiä myös sitä, haluaako asua lähempänä yliopistoa vai onko valmis matkaamaan
luentojen takia pidempiäkin matkoja. Itse päätin, että on mukavampi asua keskustassa ja
matkata luennoille bussilla ja valitsinkin luentoni niin, ettei joka päivä tarvitse lähteä
puolentoista tunnin päähän, vaan luentoni olivat ainoastaan maanantaisin ja torstaisin. Itse
Quilmesin alueella on myös asioita, kuten kauppoja yms. mutta mielestäni capitalissa
asumista se ei voita, josta löytyy kuitenkin aktiviteetteja viikon jokaiselle päivälle ja jokaiseen
makuun.

Itse opiskelu oli mielestäni erittäin mielenkiintoista ja molemmat professorini olivat varsin
avuliaita, ihania ja ammattitaitoisia. Kuten edellä jo mainitsin, opiskelin Quilmesissä
sosiaalitieteitä ja valitsin kaksi kurssia, joista kummastakin oli viikottain kaksi kahden tunnin
luentoa. Molemmat kurssini suoritettiin viikottaisina luentototeutuksina joihin sisältyi
kumpaiseenkin kaksi välitenttiä, joiden perusteella määräytyi, tarvitseeko loppukokeeseen
osallistua vai ei. Työmäärä oli melko kohtuullinen; satunnaisia kotitehtäviä oli mutta ne olivat
työmäärältään melkoisen kohtuullisia. Luennot olivat lähinnä sitä, että professori puhui
päivän aihepiiristä ja oppilaat kuuntelivat ja osallistuivat aiheen teemoilta käytävään
keskusteluun. Alussa kesti hieman tottua argentiinan espanjaan, joten alussa luentojen
seuraaminen tuntui myös melko haastavalta, mutta kyllä sekin alkoi pikkuhiljaa sujua hyvin ja
lopussa tuntuikin, että pääteemat ja niiden ympärillä käytävä keskustelu tulivat aina selviksi,
ja vaikkei jokaista sanaa tai ilmaisua ymmärtänytkään, opetusta pystyi kuitenkin seuraamaan
putoamatta kärryiltä.

Jos Argentiinaan mielii kevääksi vaihtoon lähteä, kannattaakin huomioida, että vuodenajat
ovat päinvastaiset ja maahan on hiipimässä ‘talvi' maaliskuusta lähtien. Maaliskuussa oli vielä
ihan mukavan lämmintä, mutta pikkuhiljaa kesäkuukausia kohden mentäessä keli muuttui
koleaksi ja melkoisen viileäksi. Talot ovat usein huonosti lämmitettyjä joten kylmyys iskee
myös sisätiloihin varsinkin öisin. Ilmankosteus on myös ympäri vuoden aivan huipussaan ja
päivittäiset asiat kuten esimerkiksi pyykkien kuivuminen vievät huomattavasti enemmän
aikaa kuin Suomessa. Huomioimisen arvoinen seikka on myös maassa vallitseva byrokratia;
asioiden hoitaminen tapahtuu virastoissa jonottaen, kaavakkeita täytellen ja lähes kaikkeen
tarvitaan passia sekä kopiota passista. Näin ollen kärsivälisyys on hyve ja kannattaa varautua
myös siihen, että asiat hoituvat usein vaikkeimman, ei suinkaan helpoimman kautta.
Opiskelijaviisumi maahan hankitaan myös vasta paikanpäältä, joten sitä ei tule vielä
Suomesta käsin murehtia. Tähän tulee myös kirjallinen ohjeistus yliopistolta, joskin mielestäni
melko epäselvä joten kannattaa tässä, kuten monessa muussakin asiassa kysellä muilta
vaihtareilta apua sekä yliopiston työntekijöiltä, jotka auttavat varmasti, jos joku lappunen jää
ymmärtämättä.

Argentiinassa on jo itsessään paljon nähtävää ja kannattaakin siis matkustella paljon - itse
kiertelin paljon sekä maan sisässä että Latinalaisessa Amerikassa noin ylipäätään. Itse koin
nimenomaan Argentiinan melko kalliiksi maaksi ja esimerkiksi shoppailu oli jopa kalliimpaa
kuin Suomessa. Yleinen hintataso ei siis suinkaan ole alhainen vaan melkoisen korkea, johon
kannattaa varautua. Myöskin lennot ovat melko kalliita Latinalaisen Amerikan sisällä
matkustaessa joten reissuun kannattaa varata pääomaa melkoisen paljon jos vain suinkin
elämäntilanne tämän sallii. Itse käytin suuria summia matkustamiseen mutta hetkeäkään en
tätä ole harmitellut; näin uskomattomia, ainutlaatuisia paikkoja, upeita maisemia sekä
tutustuin monenlaisiin kulttuureihin että kaikki raha tuntuu sen rinnalla mitättömältä.
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Kehotankin siis lattareihin vaihtoon lähteviä matkustamaan niin paljon kuin resursseja löytyy.

Kaikin puolin vaihtokokemukseni oli erittäin onnistunut ja sain paljon ystäviä maailman
monesta kolkasta, joiden kanssa tulee varmasti pidettyä yhteyttä jatkossakin. Latinalaiseen
Amerikkaan haluankin palata vielä tulevaisuudessa, kun elämäntilanne sen seuraavan kerran
sallii. Kulttuurishokin selätettyäni huomasin nauttivani paikallisesta kulttuurista monin
tavoin; rento, keskusteleva ilmapiiri sekä eräänlainen välittömyys olivat käsinkosketeltavia
sekä myös tunteiden näyttäminen on aivan omaa luokkaansa. Tämä kulttuuri imee sisäänsä ja
vangitsee niin, että kun palaa Suomeen huomaa jättäneensä palan sieluaan jonnekkin tangon,
suurkaupungin vilskeen ja sykähdyttävien maisemien luokse.

 

, , 01.06.2016 – 31.08.2016
Maa: Argentiina
Kaupunki:
Vaihtoaika: 01.06.2016 – 31.08.2016
Vaihto-ohjelma: Oma järjestely/harjoittelu
Yliopisto:
Opiskelen Tampereen yliopiston Peace, Mediation and Conflict Research –maisteriohjelmassa.
Olin kesäkuukausina (kesä-elokuu) 2016 vapaaehtoisessa korkeakouluharjoittelussa Suomen
Buenos Airesissa sijaitsevassa suurlähetystössä, Argentiinassa. Myös naapurimaat Paraguay ja
Uruguay kuuluvat suurlähetystön toiminta-alueeseen.

Korkeakouluharjoittelu kuuluu tutkintooni vapaaehtoisena 5 opintopisteen kokonaisuutena.
Minulle on kuitenkin alusta asti ollut selvää, että harjoittelun tarjoamaa mahdollisuutta oman
alani työelämävalmiuksien kehittämiseen ei olisi järkevää jättää hyödyntämättä. Kiinnostavia
ilmoituksia avoimista harjoittelupaikoista löytyi runsaasti esimerkiksi Tampereen yliopiston
Workit.netti –palvelusta. Olin kuitenkin ollut Buenos Airesin suurlähetystöön jo aikaisemmin
sähköpostitse yhteydessä mahdolliseen harjoitteluun liittyen, sillä tiesin viettäväni maalis-
toukokuun 2016 Argentiinassa CIMO:n maaohjelma-harjoittelun merkeissä. Lisäksi arvelin
ulkoministeriön palveluksessa työskentelyn tarjoavan kokonaan uudenlaisen näköalapaikan
oman alani tarjoamiin työllistymismahdollisuuksiin, sillä esimerkiksi järjestösektorista ja
yksityisille yrityksille työskentelystä minulla oli jo jonkin verran aikaisempaa kokemusta.

Hakuaika useisiin alani harjoittelupaikkoihin alkaa tyypillisesti jo marras-joulukuussa ja
päättyy usein viimeistään heti alkuvuodesta. Tampereen yliopistossa tieto mahdollisesti
saadusta apurahasta korkeakouluharjoitteluun varmistuu kuitenkin vasta tammikuussa, mikä
monimutkaisti harjoittelupaikan hakemista. Tieto apurahasta on monille työnantajille yksi
keskeisimmistä edellytyksistä harjoittelijan rekrytoinnissa. Joissakin muissa suomalaisissa
yliopistoissa opiskelijat saavat tiedon käytössään olevasta apurahasta
korkeakouluharjoitteluun jo marras-joulukuussa, mikä saattaa eri yliopistojen opiskelijat
eriarvoiseen asemaan. Päteviä hakijoita harjoittelupaikkoihin on usein paljon, ja
harjoittelijoita haastattelevilla ja valintapäätöksiä tekevillä työnantajilla on puolestaan
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toiveena saada harjoittelijat rekrytoitua mahdollisimman nopeasti tai vähintäänkin etukäteen
päätetyllä aikataululla. Olin kuitenkin itse onnekas ja sain harjoittelupaikan jo ennen
apurahapäätöstä sillä varauksella, että apurahan saaminen onnistuu.

Etukäteisjärjestelyt ja Buenos Airesiin saapuminen

Suurlähetystön henkilökunta tarjosi resurssiensa puitteissa apuaan mm. maahantuloon,
käytännön järjestelyihin sekä asunnon löytämiseen liittyvissä asioissa. Asunto on kuitenkin
lähtökohtaisesti hankittava itse. Esimerkiksi netistä löytyy useita eri sivustoja, joissa
julkaistaan ilmoituksia asunnoista ja kimppakämpistä. Etukäteen Suomesta käsin asuntoa on
kuitenkin kovin vaikeaa vuokrata, ellei esimerkiksi kontaktien kautta satu löytymään
luotettavaa vuokranantajaa. Siksi suosittelen hostellin tai muun majoituksen varaamista
alkuun esimerkiksi viikon ajaksi, asunnon etsimistä varten. Asuntojen laatu eroaa monella
tavalla suomalaisista asunnoista.

Vuokrataso Buenos Airesissa oli harjoitteluni aikana mielestäni yllättävän korkea. Maksoin
huoneen vuokraamisesta noin 275€ kuukaudessa, yksiöt olisivat olleet hinnakkaampia. Toki
edullisempiakin asuntoja ja huoneita on tarjolla, mutta asuinalueiden turvallisuus sekä
läheisyys suurlähetystöön kaventavat suositeltavien vaihtoehtojen määrää. Turvallisiksi
asuinalueiksi vaihto-opiskelijoille tai ulkomaalaisille harjoittelijoille suositellaan tyypillisesti
Palermoa tai Recoletaa. Kaupungin eteläosien alueet ovat tunnetusti pohjoisen alueita
vaarallisempia.

Inflaatio on Argentiinassa korkea ja hinnat nousevat jatkuvasti. Maan hallitus on lisäksi
vaihtunut joulukuussa 2015, mikä on johtanut poliittisiin ja taloudellisiin muutoksiin. Monet
asiat ovat siis jatkuvassa muutoksessa, mutta harjoitteluni aikana esimerkiksi elintarvikkeiden
hintataso oli lähes Suomen tasoa, ja joidenkin tuotteiden osalta myös korkeampi.

Liikkuminen onnistuu Buenos Airesissa kätevästi metrolla tai bussilla, sekä paikoin myös
pyörällä. Pyöräilyä en tosin itse uskaltanut melko vauhdikkaassa liikennekulttuurissa kokeilla.
Ryöstöt ovat Buenos Airesissa yleisiä. Turvallisuus tosin vaihtelee merkittävästi eri
kaupunginosien välillä ja esimerkiksi Retiron aseman pahamaineinen seutu sijaitsee lähes
kivenheiton päässä siistiltä alueelta, jossa mm. Suomen suurlähetystö ja Argentiinan
ulkoministeriö sijaitsevat. Buenos Airesissa kannattaa siis noudattaa tietynlaista tietoisuutta
alueista, joilla liikkuu, varsinkin ilta-aikaan.

Espanjan kielen hallitseminen on lisäksi keskeinen taito Argentiinassa, sillä vain harvat
osaavat englantia.

Harjoittelu

Suomen Buenos Airesin suurlähetystö on henkilömäärältään moneen muuhun lähetystöön
verrattuna hyvin pieni. Tämä on kokemukseni perusteella harjoittelijan kannalta positiivinen
asia, sillä se edesauttaa mielenkiintoisten ja haastavienkin työtehtävien delegoimista
harjoittelijalle. Lisäksi koin harjoittelijana olevani tärkeä osa suurlähetystön työtiimiä, mikä
osaltaan lisäsi työmotivaatiota sekä viihtyvyyttä. Perehdytystä tehtäviin oli tarvittaessa hyvin
tarjolla, mutta lähtökohtaisesti työ vaatii kokemukseni perusteella itsenäisyyttä, omaa
motivaatiota ja kiinnostusta, sekä oma-aloitteista otetta annettuihin tehtäviin.

Tehtäväni olivat hyvin vaihtelevia ja monipuolisia. Avustin edustuston virkamiehiä erilaisten
ulko-ja sisäpoliittisten sekä taloudellisten raporttien ja tausta-aineistojen laatimisessa.
Lisäksi olin mukana tuottamassa taustamateriaaleja Suomesta Uruguayhin tehtyä korkean
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tason vierailua varten. Tuotin erilaisia tekstejä ja pieniä juttuja myös lähetystön
verkkosivuille, blogiin sekä sosiaaliseen mediaan, ja osallistuin kansalaispalvelutehtävien
hoitamiseen. Joinakin iltoina osallistuin myös mm. eri aiheista järjestettyihin akateemisiin
seminaareihin tai muihin edustustilaisuuksiin. Espanjan kielen hallinta on ehdoton edellytys
myös työtehtävien onnistumisen kannalta.

Sain tekemistäni töistä pääasiallisesti melko yksityiskohtaista ja rakentavaa palautetta, mikä
tarjosi minulle loistavan tilaisuuden kehittää esimerkiksi täsmällisen ja selkeän asiatekstin
kirjoittamis- sekä viestintätaitojani, ja kykyä löytää keskeiset asiat laajoista kokonaisuuksista.
Kirjoittamieni raporttien ja muistioiden aiheet olivat keskenään hyvin erilaisia, ja opin
kyseisten tehtävien kautta itselleni uusienkin aihealueiden hallintaa sekä analysointia. Lisäksi
alaani relevantti espanjan kielen sanastoni kehittyi harjoittelun aikana.

Buenos Airesin suurlähetystössä sain mahdollisuuden työskennellä monikulttuurisessa
työyhteisössä, paikalta palkattujen sekä Suomesta lähetettyjen työntekijöiden keskuudessa.
Työaika oli harjoitteluni aikana maanantaista torstaihin klo 8.30–17.00, sisältäen yleensä noin
45 minuutin ruokatunnin. Perjantaisin työpäivän kesto oli lyhyempi; klo 8.30–12.45. Lisäksi
harjoittelun aikana kertyi kaksi käytettävissä olevaa lomapäivää kuukaudessa.
Ulkoministeriön tarjoama harjoittelijan palkka on Kelan määrittämä minimipalkka. Anoin
yliopistolta lisäksi matka-apurahaa lentojen kattamista varten. Palkat ja apuraha riittivät
kattamaan elinkustannukseni harjoittelun aikana.

Kaiken kaikkiaan harjoittelu oli mielestäni mielenkiintoinen ja arvokas kokemus
työskentelystä ja asumisesta itselleni vieraassa kulttuurissa ja poliittisessa sekä
taloudellisessa ympäristössä. Lisäksi oli hienoa saada tutustua ulkoasiainhallinnon
toimintakulttuuriin, järjestelmiin sekä yleisemmin diplomaattien uraan. Näkisin harjoittelun
hyvin relevanttina kokemuksena myöhempää työelämään siirtymistä ajatellen.

Vapaa-aika ja harrastusmahdollisuudet, sää, sekä matkustelu kohdemaassa

Argentiina on valtava maa, jossa on paljon nähtävää. Maassa matkustetaan pidempiä matkoja
junien sijaan paljon busseilla ja lentäen. Bussimatkat saattavat olla yli 20 h pitkiä ja melko
hinnakkaitakin, mutta bussiyhtiöt ovat yleisesti erittäin laadukkaita ja turvallisia. Lisäksi
turistikohteista löytyy tyypillisesti monenlaisia ja -hintaisia majoitusvaihtoehtoja.

Ilmasto on Buenos Airesissa melko kostea. Eteläisen pallonpuoliskon talvi (suunnilleen
kesäkuusta syyskuulle) voi siis olla hyvinkin kylmä, kosteuden tehdessä siitä haastavamman.
Lämmitys ei useissa asunnoissa vastaa lainkaan Suomen tasoa ja myös pitkiäkin sähkökatkoja
esiintyy valitettavan paljon. Vastaavasti eteläisen pallonpuoliskon kesät ovat hyvin kuumia.
Lisäksi lämpötilat vaihtelevat keskenään paljon maan eri osissa, mihin matkustelua
suunnittelevan kannattaa varautua.

Universidad Nacional de Quilmes,
Bernal, 10.03.2015 – 18.12.2015
Maa: Argentiina
Kaupunki: Bernal
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Vaihtoaika: 10.03.2015 – 18.12.2015
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: Universidad Nacional de Quilmes
Etukäteisjärjestelyt Suomessa:
Virallinen hakuaika vaihtoon Argentiinaan alkaen keväästä 2015 oli jo syksyllä 2014, joten
aikaa valmistautumiseen oli reilusti. Vaihtosopimus Quilmesin yliopiston kanssa on ollut
olemassa jo useamman vuoden, joten siellä päässä on kv-toimistolla homma hyvin hanskassa
ja asiat sujuivat alusta asti ilman ongelmia. Yliopiston lähettämät hakupaperit olivat
mielestäni selkeitä ja yliopiston nettisivuilla on hyvin tietoa mm. kurssitarjonnasta.
Hakuvaiheessa tehtävät valinnat ovat kuitenkin lähinnä suuntaa-antavia, ja paikan päällä ne
on halutessaan mahdollista valita vaikka kokonaan uudelleen. Viimeinen hyväksyntä
Quilmesistä tuli ainakin itselleni kohtuullisen myöhään, vasta tammikuussa 2015, joten
siitäkään ei kannata liikaa huolestua jos viipyy.

Hakuvaiheessa kannattaa myös huomioida, että jos tahtoo olla vaihdossa vuoden, hyväksyy
Quilmes sinut ensin vain puoleksi vuodeksi ja hakuajan jatkaminen tapahtuu sitten paikan
päällä. Omalla kohdallani tämä aiheutti alkuun hieman hämmennystä (olin ilmeisesti
ensimmäinen koko vuodeksi vaihtoon lähtenyt), mutta käytännössä asia sujui hyvin helposti
Tampereen kv-koordinaattorin lähettämällä sähköpostilla, jossa pyydettiin vaihtoaikani
pidentämistä. On myös hyvä muistaa, että lukuvuosi Argentiinassa menee kalenterivuoden
mukaan (maaliskuu-joulukuu), joten myös vuoden kestoisen vaihtojakson tulisi sijoittua
kalenterivuodelle.

Suomessa etukäteen hankittavia asiakirjoja ei ollut kovin paljoa, tärkeimpänä lähinnä
rikosrekisteriote. Tämä kannattaa pyytää suoraan espanjaksi (mahdollista tilata netin kautta).
Rikosrekisteriotteeseen tulee myös ennen lähtöä hakea apostille-todistus maistraatista. Itse
viisumin hakuun saa hyvät ohjeet ja paljon apua Quilmesin yliopiston kv-väeltä ja se tapahtuu
paikan päällä Argentiinassa. Viisumia varten kannattaa kuitenkin jo Suomessa käydä
ottamassa passikuvat, joiden on oltava värilliset

Etukäteen kannattaa ottaa hieman selvää myös Argentiinan rahapolitiikasta, sillä ainakin vielä
minun aikanani kannattavin taktiikka oli ottaa mukaan reilusti dollareita ja vaihtaa ne paikan
päällä pesoiksi käyttäen epävirallista ”dólar blue” – kurssia. Vaihtoaikani lopussa
Argentiinassa oli kuitenkin presidentinvaalit, ja uuden hallituksen tekemän devalvaation
ansiosta virallinen peson kurssi ja blue dólar ovat lähestyneet toisiaan. En usko, että mustan
pörssin valuuttamarkkina on sieltä vielä kokonaan kadonnut, mutta sen käyttämisen hyöty ei
tulevaisuudessa välttämättä ole enää yhtä suuri.

Kohdemaahan saapuminen ja asuminen

Lukuvuosi Argentiinassa alkaa virallisesti maaliskuun alkupuolella, mutta itse katsoin
parhaaksi saapua Argentiinaan jo helmikuun lopussa. Yliopiston puolelta on mahdollista
saada jonkin verran apua asunnon hankkimiseen (varsinaista asuntolaa heillä ei ole), mutta
lähes poikkeuksetta nämä asunnot sijaitsevat yliopiston lähellä Bernalissa ja itse halusin
ehdottomasti asua Buenos Airesissa. Tätä ratkaisua suosittelen myös muille, sillä Buenos Aires
on todella ihana kaupunki ja menemistä ja tekemistä siellä riittää: luonnollisesti myös
matkustaminen muualle Argentiinaan ja naapurimaihin on helpompaa sieltä käsin. Ainoa
miinuspuoli tässä järjestelyssä on kohtuullisen pitkä matka yliopistolle (1h-2h riippuen
kaupunginosasta), mutta itse järjestin kurssit siten, että kävin yliopistolla vain kahdesti
viikossa, joten se ei ollut ongelma.
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Saapuessani maahan majoituin ensiksi hostellissa keskustassa, josta käsin etsin kämppää.
Sellainen löytyikin kohtuullisen nopeasti jo neljän päivän jälkeen kivalta alueelta Palermosta,
ja pääsin muuttamaan heti maaliskuun alusta. Kannattaa muistaa, että samoin kuin
Suomessakin, asuntoja ja huoneita vuokrataan yleensä aina kuun alusta, joten kesken
kuukauden niitä on hankalammin saatavilla. En suosittele kämpän vuokraamista etukäteen,
sillä omasta kokemuksestani huomasin, ettei netti-ilmoitusten todenmukaisuuteen usein voi
luottaa. Hyviä sivustoja kämpän etsintään ovat esim. compartodepto.com ja craigslist. Ei
myöskään kannata odottaa, että vuokraustoiminta olisi yhtä järjestelmällistä kuin Suomessa:
itse en esimerkiksi tehnyt kirjallista vuokrasopimusta ollenkaan enkä koskaan tavannut
vuokraemäntääni, vaan kaikki hoidettiin kämppikseni kautta ja vuokrankin maksoin käteisellä
pesoissa. Kannattaa siis pitää silmät auki ja kuunnella intuitiotaan siinä, keneen luottaa, sillä
kaikenlaista todella on tarjolla. Hyviä asuinalueita ovat muun muassa Palermo, Recoleta, Villa
Crespo, Las Cañitas ja San Telmo (joitakin katuja lukuun ottamatta). Rautatieasemien
lähiseutuja sen sijaan suosittelen välttämään. Vuokrataso Argentiinassa on hyvillä alueilla
lähes Suomen tasoa, ja joskus ulkomaalaisilta pyydetään vieläkin enemmän. Itse maksoin
huoneestani 3500-4500 pesoa (vaihtoni puolessa välissä vuokraa korotettiin inflaation takia,
mikä on todella yleistä).

Joukkoliikenteen (erityisesti bussien) käyttämiseen on välttämätöntä hankkia paikallinen
joukkoliikennekortti, SUBE. Niitä myydään useimmissa lehtikioskeissa ja lataaminen on
mahdollista sekä niissä että esimerkiksi subte-asemilla (paikallinen metro). Argentiinalaisen
sim-kortin hankkimisesta on myös hyvä tietää se, että prepaid-kortteja ei myydä
operaattorien nimikkoliikkeissä, vaan pelkästään kioskeissa, ja kortin lataamiseen
tarkoitettuja pömpeleitä on niitäkin samoissa paikoissa. Kolme suurinta operaattoria ovat
Personal, Claro ja Movistar.

Quilmesin yliopisto ei tarjonnut kielikursseja, eikä varsinaista tutortoimintaakaan ollut.
Oikeastaan ainoa yhteinen tilaisuus muiden samaan aikaan saapuneiden vaihtareiden kanssa
oli yliopiston järjestämä infopäivä noin viikkoa ennen lukukauden alkamista ja sen jälkeinen
yliopiston sen ruokalassa kustantama lounas. Kumpaankin kannattaa ehdottomasti osallistua,
sillä siellä saa tärkeää tietoa kurssivalinnoista ja viisumin hakemisesta, sekä tutustuu niin kv-
toimiston porukkaan kuin muihin vaihtareihin. Buenos Airesissa paljon vaihtaritoimintaa
järjestää ”Bais Argentina”- järjestö, johon kannattaa ehdottomasti tutustua. Tarjolla on mm.
vaihtaribileitä ja erilaisia tapahtumia ympäri vuoden (standup-iltaa, tanssitunteja, jne.),
joiden lisäksi se järjestää myös matkoja ympäri Argentiinaa. Itse tutustuin juuri kyseisen
järjestön tapahtumissa vaihtoaikani parhaisiin kavereihin (jotka hauskaa kyllä opiskelivat
kaikki eri yliopistossa kuin minä) ja tein myös neljän päivän reissun Mendozaan.

Opiskelu

Otin vaihtovuoteni aikana yhteensä neljä kurssia (2/lukukausi), jotka olivat kukin paikallisten
10 opintopisteen arvoisia ja kestivät puoli vuotta. Opiskelin mm. kansainvälistä kauppaa ja
lisäksi Argentiinan historiaa ja taloushistoriaa. Näistä suosikkejani olivat ehdottomasti kurssit
nimeltä ”Relaciones economicas internacionales” ja ”La estructura económica Argentina y
mundial”. Kummatkin olivat todella haastavia, mutta opettavaisia. Yleensäkin kurssit
Argentiinassa vaativat paljon työtä, vaikka luentoja olikin yhteensä vain 4h viikossa per kurssi.
Luonnollisesti myös kieli tuo mukanaan omat haasteensa varsinkin alussa, joten itse koin
tuon kurssimäärän vähintäänkin sopivana. Kurssien taso vaihteli melko paljon, sillä julkisen
yliopiston ollessa kyseessä on opiskelijoiden taitotasossa huomattavia eroja. Osa oli minulle
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jopa liiankin helppoja ja opettajasta riippuen eivät aina myöskään kovin hyviä sisällöltään,
kun taas toiset olivat Tampereen yliopiston kurssejakin paremmalla tasolla. Muutenkin meno
vaihtoyliopistossani oli suomalaiseen verrattuna hyvin koulumaista ja ajoittain myös aika
kaoottista: politiikka näkyy yliopistolla todella vahvasti, eikä ”pommiuhka” kokeiden
lähestyessä ole mitenkään harvinainen!

Kurssien yleisin suoritustapa on kahdella välikokeella ja lopputentillä. Mikäli kummassakin
välikokeessa suoriutuu riittävän hyvin, on kurssi mahdollista suorittaa tarvitsematta
osallistua lopputenttiin: itse panostin välikokeisiin ja vältyin siten lopputentiltä kaikilla
kursseillani, minkä koin hyväksi taktiikaksi. Joillakin kursseilla on myös ryhmätöitä ja
esityksiä, mutta suurin paino on yleensä kuitenkin kokeilla. Tentit pohjautuivat useimmiten
todella vahvasti annettuun lukumateriaaliin ja koostuivat esseekysymyksistä. Riippuu paljon
opettajasta, onko vaihtareille saatavilla helpotuksia kurssien suorittamiseksi. Itse sain
suorittaa esimerkiksi Argentiinan historian siten, että tenttitilanteessa kirjoitin tentin sijaan 1-
2 esseetä minulle ennalta annetuista aiheista. Oppimateriaaleina käytettiin monistenippuja,
jotka tuli käydä itse pyytämässä kopiointikeskuksesta opettajan antamien nelinumeroisten
koodien avulla: toki joillakin kursseilla käytettiin myös kirjoja, mutta suomalaiseen tyyliin
verrattuna aika vähän. Joillakin kursseilla kaikki tai osa materiaaleista saatettiin lähettää
myös sähköpostitse.

Muuta mainitsemisen arvoista

Omasta mielestäni kulkemisesta yliopistolle oli aika huonosti tietoa missään, ellei sitä
erikseen kysynyt. Paikan päälle pääsee siis Buenos Airesin keskustasta kahdella tavalla, joko
junalla Constituciónin asemalta (linja Roca) tai bussilla nro 159 B/G Plaza Romalta (aiemmin
bussi lähti Correo Centralista, mutta se muutettiin vuoteni aikana). Minulle bussi oli kaikkein
mukavin kulkuväline, sillä se jättää suoraan yliopiston eteen ja myös lähtee todella läheltä
sitä. Koin sen myös junaa turvallisemmaksi, sillä Constituciónin aseman ympäristö on aika
huonoa aluetta, ja useimmat kurssit järjestettiin illalla aikavälillä 16-22.

Viisumin hakemisesta sen verran, että se kannattaa oikeasti aloittaa todella ajoissa (eli heti
kun paikallinen kv-osasto antaa siitä ohjeet), sillä kyseessä on monivaiheinen prosessi, jolla
paikalliseen tapaan myös kestää. Viisumin hankkiminen on Quilmesin vaihtareille pakollista,
joten sitä ei senkään takia kannata viivyttää. Useimmat vain puoli vuotta olleet vaihtarit eivät
esimerkiksi koskaan ehtineet saada virallista viisumiaan, ja itsekin sain omani vasta
heinäkuun lopussa, eli yli puoli vuotta vaihdon alkamisen jälkeen.

Oleskelu Argentiinassa ei ole mitenkään erityisen edullista (verrattuna esimerkiksi Aasiaan),
mutta kuitenkin sen ”kriittisen verran” halvempaa kuin Suomessa tai Euroopassa, että
esimerkiksi ulkona syöminen ja juominen suhteellisen usein ei paljonkaan lompakkoa rasita.
Sen sijaan varsinkin vaatteet ja elektroniikka pyörivät samoissa hinnoissa kuin täällä
Suomessa, kuten myös asuntojen vuokrat. Matkustelu maan sisällä (ja miksei ulkopuolellakin)
pitkän matkan busseilla on mielestäni kohtuuhintaista, ja vaikka välimatkat ovatkin pitkiä
(itse istuin pisimmillään 20h bussissa/suunta!), on bussien palvelu- ja laatutaso Suomea
korkeampi. Penkit saa esimerkiksi useimmiten lähes täysin vaakatasoon ja ruokaakin
tarjoillaan läpi matkan. Lentäminen sen sijaan on melko kallista, sillä Ryanairin kaltaisia
halpalentoyhtiöitä ei lattareissa ole. Matkustamista suosittelen ehdottomasti aina, kun vain
opiskelu sen antaa myöten (kursseilla oli useimmiten 70% läsnäolopakko), sillä jo pelkästään
Argentiinassa on uskomattoman kauniita ja todella erilaisia paikkoja nähtäväksi ja
koettavaksi. Jos olet nähnyt vain Buenos Airesin, et ole nähnyt vielä mitään! Itselläni jäi



10/11/2019 Matkakertomukset | Opiskelun opas

www2.uta.fi/opiskelunopas/matkakertomukset2?field_country_value=Argentiina 21/28

näkemättä oikeastaan vain Patagonia, ja Argentiinan lisäksi ehdin reissaamaan myös
Uruguayhin (sinne pääsee Buenos Airesista helposti lautalla, matka kestää reilun tunnin) ja
Chilessä.

Sää Argentiinassa on aika erilainen kuin Suomessa, ja vaikka paikallisten mukaan siellä onkin
neljä vuodenaikaa, ei se ainakaan minua täysin vakuuttanut. Kesä (joulukuu – maaliskuu) on
usein jopa tukahduttavan kuuma, syksyn ja kevään ollessa leudompia ja enemmän Suomen
kesää muistuttavia. Talvi sen sijaan saattaa olla yllättävän kylmä, varsinkin asuntojen sisällä,
sillä siellä ne eivät ole läheskään yhtä hyvin eristettyjä kuin Suomessa ja lämmityskin on
vähän niin ja näin. Kannattaa siis pakata mukaan reilusti myös lämmintä vaatetta, villapaitaa,
takkia tms. Itselleni kaikki nämä tulivat enemmän kuin tarpeeseen. Hyvä vinkki on myös paeta
kämpän kylmyyttä ulkoilmaan, sillä auringonpaisteen ansiosta siellä oli usein lämpimämpää.

Ruoka Argentiinassa on hyvin lihapainotteista (ja sivumennen sanoin tuo liha on aivan
taivaallista), mutta myös kasvissyönti alkaa siellä olla aika tavallista, joten sekään ei varmasti
ole ongelma. Ruoka ei ole kovin vahvasti maustettua ja se on saanut paljon vaikutteita mm.
Italiasta ja Espanjasta, jonka kansalaisista moni argentiinalainen polveutuu. Erilaiset pastat ja
pizzat ovat todella suosittuja, samoin kuin jäätelö: kaikki nämä on kuitenkin tehty
argentiinalaisella ”twistillä”, joka ainakin minusta pesee eurooppalaiset vastineensa ihan
kympillä. Myös muita etnisiä keittiöitä löytyy laidasta laitaan aina meksikolaisesta
japanilaiseen. Pihvin lisäksi maa on kuuluisa punaviinistään, joka sekin on todella hyvää.
Baareissa yleisin juoma on Quilmes-oluen lisäksi drinkki nimeltä Fernet-cola, joka on sekoitus
kokista ja fernet brancaa.

Kaiken kaikkiaan vaihtokokemukseni oli ihana, ja vuosi kului uskomattoman nopeasti. Ei sitä
lähtiessä osannut oikein odottaakaan, mitä vuoden aikana tulisi tapahtumaan! Itse sain
vaihdosta runsaasti lisää itseluottamusta, paljon ystäviä ympäri maailman, sujuvan espanjan
kielen taidon ja entistäkin suuremman intohimon ja kiinnostuksen Argentiinaa ja koko
latinalaista Amerikkaa kohtaan. Voisin tarinoida vuodestani ja kaikesta siihen liittyvästä vielä
paljon paljon lisää, mutta koskaan tuskin saisin sanottua tarpeeksi – kysy siis rohkeasti lisää,
jos jokin jäi askarruttamaan tai muuten vain haluat fiilistellä aihetta kanssani!

”Buenos Aires es una ciudad a la que amas o a la que odias, y normalmente durante el mismo
día.”

Universidad Nacional de Quilmes,
Bernal, 02.03.2015 – 31.07.2015
Maa: Argentiina
Kaupunki: Bernal
Vaihtoaika: 02.03.2015 – 31.07.2015
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: Universidad Nacional de Quilmes
Etukäteisjärjestelyt Suomessa
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Hain kohdeyliopistoon syksyn täydennyshaussa, ja hyväksymisilmoituksen Argentiinan päästä
sain vasta muutamaa viikkoa ennen lähtöä. Osaltani kaikki etukäteen tehtävä
valmistautuminen hoitui siis suhteellisen lyhyessä ajassa: rikosrekisteriote sekä apostille-
todistus viisumia varten, matkavakuutukset, sekä keltakuumerokote mahdollista Argentiinan
ulkopuolelle matkustamista varten (mikäli rokote jää ottamatta ja sille myöhemmin tulee
tarvetta, on se mahdollista saada myös paikan päällä). 

Vaihtokohteen valinta ei ollut kohdallani vaikeaa, sillä halusin parantaa espanjan taitojani ja
haastaa itseäni, latinalaisamerikkalainen kulttuuri kiehtoi sekä tuttavapiirissäni oli jo
valmiiksi muutamia Buenos Airesista kotoisin olevia ystäviä. Kohdeyliopisto ja sen tarjonta
jäivät siis toissijaisiksi tekijöiksi. Tunnetusti tiedonkulku Quilmesin yliopistosta on hitaamman
puoleista, ja tiedot valittavista kursseista sain vasta saavuttuani Argentiinaan, meille
vaihtareille perustetun facebook-ryhmän ja sähköpostin välityksellä. 

 

Kohdemaahan saapuminen

Lähdin matkaan jo lähes kuukautta ennen opintojen alkua, sillä halusin hoitaa käytännön
asiat paikan päällä rauhassa, totutella ympäristöön, kieleen ja kulttuuriin sekä matkustella.
Yliopisto ei itsessään järjestänyt vaihto-oppilaille kielikurssia, sillä suurin osa vaihtareista oli
muista Latinalaisen Amerikan maista, pääosin Meksikosta ja Kolumbiasta. Kielikursseja voi
kuitenkin etsiä itsenäisesti muilta tahoilta. Itse jo espanjan perustaidot hallitessani kävin pari
viikkoa yksityistunneilla, jotka olivat suhteellisen edullisia, ja jokaisen pennin väärti.
Esimerkiksi paikallisen slangin (Lunfardo) opettelu helpottaa arkipäiväistä kommunikointia
huomattavasti. 

Myöskään tuutortoimintaa ei Quilmesissä ollut, mutta yliopiston kansainvälisten asioiden
toimistolta sai tukea ja sympatiaa tarvittaessa. Noin viikkoa ennen lukukauden alkua meille
vaihtareille järjestettiin orientaatiotilaisuus, jossa selvitettiin opintoihin liittyviä asioita, kuten
kursseille ilmoittautumista, yliopistolle saapumista ja opiskeluviisumin hankintaa. Yliopisto
vaatii opiskelijoita hankkimaan kyseisen viisumin, ja hakuprosessi on monivaiheinen sekä
hieman uuvuttava, mutta saimme tätä varten kirjallisen ohjeistuksen. Viisumin hinnaksi koitui
lopulta n.60€. Hakuprosessi kannattaa aloittaa ajoissa sillä se voi kestää viikkoja.
Automaattiseen kolmen kuukauden turistiviisumiin saa helposti myös jatkoa piipahtamalla
ulkomailla ennen sen umpeutumista (esim. päiväretki Uruguayn Colonia del Sacramentoon). 

 

Asuminen

Saavuttuani Buenos Airesiin asuin ensimmäisen viikon hostellissa. Tämän aikana sain
paikallisen ystäväni kautta järjestettyä itseni asumaan kimppakämppään argentiinalaisen
valokuvaajan kanssa. Asunto sijaitsi Barrio Nortessa, Abaston ja Recoletan naapurustojen
tuntumassa. Yleisesti ottaen naapurustojen rajat ovat häilyviä, ja alueiden turvallisuus
saattaa vaihdella jopa kaduittain. Suositeltavia asuinalueita ovat muun muassa Palermo
kokonaisuudessaan, Recoleta ja Villa Crespo. Naapurustoista kannattaa ottaa selvää ennen
suurempia tutkimusmatkoja, sillä osassa saa olla tarkkana jopa päiväsaikaan. Oma taloyhtiöni
ja Avenida Sta Fen läheisyys olivat hyviä, mutta yöaikaan läheinen Abasto synnytti toisinaan
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pieniä kuumotuksia. Sikäli oma asuinalue kannattaa valita tarkkaan ottaen huomioon, että
osa yliopiston kursseista järjestetään illalla ja koulumatka saattaa kestää toista tuntia.
Omassa tapauksessani saavuin yliopistolta kotiin lähes aina keskiyöllä. 

Noin puolessa välissä vaihtoani jouduin vaihtamaan asuntoa, sillä kämppikseni lähti
matkustelemaan. Pääsin kuitenkin onnekseni muuttamaan erään ystäväni entiseen
huoneeseen hänen muutettuaan pois. Uusi kotini sijaitsi erinomaisella alueella Palermo
Sohossa, ja jaoin talon kahden ranskalaisen tytön, sekä alakerrassa asustavan boheemin
taiteilijaperheen kanssa. 

Vuokrani kyseisissä asunnoissa vaihteli 3000 ja 4000 peson välillä. Yleisesti vuokrat ovat
korkeampia ulkomaalaisille kuin paikallisille. Maksoin vuokrat käteisellä pesoissa, sillä
haluttujen dollareiden saaminen tai lähettäminen on melko monimutkaista. Erillisiä
vuokrasopimuksia ei ollut, mikä kannattaa otta huomioon asuntoa valitessa. Ennen mihinkään
lupautumista kannattaa ottaa selvää ainakin asunnon kunnosta ja vuokranantajan
luotettavuudesta. Asunto on siis parasta hankkia itse saavuttua paikan päälle. Tätä ei
kuitenkaan kannata pelätä, sillä asuntojen tarjonta on suuri. Käteviä paikkoja asunnon
etsimiseen Buenos Airesista ovat muun muassa airbnb.com ja craigslist.org 

 

Opiskelu

Universidad Nacional de Quilmes on melko pieni yliopisto, joka sijaitsee Bernalissa, noin 1,5h
matkan päässä Capitalista. Osa vaihto-oppilaista asui lähellä yliopistoa, mutta itse suosittelen
asumista ehdottomasti pääkaupungissa, mikäli minkäänlainen elämä opiskelun ulkopuolella
kiinnostaa. Tämän vuoksi, jos vain mahdollista, kannattaa kurssit valita siten, ettei yliopistolla
tarvitse ravata joka päivä. Itse sain kurssini järjestettyä niin, että kävin yliopistolla vain
kahdesti viikossa. 

Bernaliin on mahdollista matkustaa sekä bussilla että junalla, matkan kesto on suunnilleen
sama. Iltasella matkustettaessa bussi on kuitenkin suositeltava vaihtoehto, sillä junat ja
etenkään Constituciónin asema eivät ole pimeän tullen turvallisia. Bernaliin kulkeva bussi
159b/g ajaa Correo Centralilta Paseo Colónia pitkin ja pysähtyy yliopiston porteilla.
Iltaopintojen tapauksessa kannattaa muistaa, että kyseisen linjan viimeinen bussi keskustaa
kohti lähtee kymmenen maissa. 

Kaikki opetus yliopistolla heti orientaatiotilaisuudesta lähtien pidettiin vankalla
argentiinalaisella aksentilla, siispä kohtuullinen espanjan kielen hallitseminen on
suositeltavaa, joskin aksenttiin tottuminen vie aikansa. Opetuksen taso kursseilla oli
vaihtelevaa ja rytmi hitaamman puoleista. Myöskään opiskelijoiden tasoa en sanoisi varsin
korkeaksi, sillä Quilmesin yliopistoon pääsee lähes kuka vaan. Tämä oli huomattavissa monien
alhaisessa opiskelumotivaatiossa. Itse suoritin kurssit kuvajournalismista ja
videotuotannosta. Nämä olivat melko käytännönläheisiä kursseja ja arviointi tapahtui
lopputöiden pohjalta. En siis juurikaan joutunut kurssisuorituksien kanssa ongelmiin kielen
takia. Aluksi kielitaitoni toi kursseilla tehtävään ryhmätyöskentelyyn omat haasteensa, mutta
lopulta kieleen totuttuani kaikki sujui ongelmitta. Lisäksi sekä opettajani että
kanssaopiskelijat olivat hyvin avuliaita ja ymmärtäväisiä, mikäli putosin kärryiltä.

 

Muuta mainitsemisen arvoista

http://airbnb.com/
http://craigslist.org/
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Alkukuumotuksien ja jatkuvien varoituksien jälkeen Buenos Airesin menoon tottuu helposti ja
maalaisjärjen ja yleisen varovaisuuden avulla pärjää hyvin. Rikollisuus on kuitenkin ollut
kaupungissa lisääntymään päin. Turvallisuudentunteen palattua kannattaa kuitenkin muistaa
että välikohtauksia sattuu, kun niitä vähiten odottaa. Itse selvisin vaihtoajastani ehjin nahoin,
mutta esimerkiksi tuttaviani oli ryöstetty teräasein ja myös eräänä iltana yliopiston
bussipysäkillä olevat opiskelijat ryöstettiin autosta käsin aseilla uhaten. Nämä tapaukset ovat
kuitenkin hyvin pitkälle vältettävissä tietämällä missä kannattaa liikkua ja milloin. Asemia,
kuten Retiroa ja Constituciónia kannattaa varoa etenkin yöaikaan ja yleisesti ottaen liikkua
siellä, missä on muita ihmisiä. Todennäköisempää on joutua taskuvarkauden kohteeksi, minkä
vuoksi etenkin metrossa ja väentungoksessa liikuttaessa kannattaa pitää tavaroistaan kiinni
ja mahdollisesti kantaa reppua tai laukkua etupuolella.

Buenos Airesin julkinen liikenne on halpaa ja toimii, joskin on suurimman osan ajasta ääriä
myöten täynnä ihmisiä. Suositeltavaa on hankkia SUBE-kortti, johon pystyy lataamaan
matkoja kioskeista ja metroasemilta. Subte eli metro on nopein ja ehkä miellyttävin tapa
päästä paikasta toiseen kaupungin sisällä, mutta se sulkeutuu yöksi. Bussit ajavat läpi
vuorokauden, joskin olemattomilla aikatauluilla. Myös taksilla liikkuminen on suhteellisen
halpaa, ainakin jos tiet eivät ole tukossa. Näppärä sivusto julkisen liikenteen selvittämisessä
on comollego.ba.gob.ar. Ohjelma on ladattavissa myös sovelluksena puhelimeen. 

Argentiinan taloustilanteeseen ja valuutta-asioihin on hyvä perehtyä ennen matkaan lähtöä.
Argentiinan peson vuosittainen inflaatio on hurjaa, minkä vuoksi dollarit ovat erittäin haluttua
valuuttaa ja niistä maksetaan hyvää hintaa blue market -kurssilla epävirallisissa
valuutanvaihtopaikoissa. Kyseinen liiketoiminta on periaatteessa laitonta, mutta yleisesti
tiedostettua ja sitä harrastavat kaikki. Microcentrossa rahanvaihtajia on vaikea olla
huomaamatta; etenkin Florida-katu on täynnä casa de cambioita. Matkaan kannattaa siis
ottaa mukaan paksu tuppo dollareita, ja mahdollisesti käydä nostamassa niitä myöhemmin
lisää Uruguaysta. Kortilla maksaminen ja rahan nostaminen tulee ennen pitkää hyvin kalliiksi.
Dollareiden loputtua hyvä tapa lähettää itselleen rahaa on käyttää jotakin siihen tarkoitettua
palvelua. Itse hain säännöllisesti rahaa Azimosta (www.azimo.com), jonka vaihtokurssi oli hyvä
ja toiminta nopeaa (huom: palvelua käytettäessä viisumin on oltava kunnossa).

 

Merkityksellisyys

Buenos Aires on energisyydessään ja tunnelmassaan mieletön kaupunki, jonne tulen
toivottavasti palaamaan ennemmin kuin myöhemmin. BA:ssa joka illalle löytyy tekemistä ja
kaupungin kulttuurianti on monipuolista ja siitä kannattaa nauttia. Lisäksi rohkeus lähteä
vieraanpaan kulttuuriin on lopulta erittäin palkitsevaa. Argentiinalaiseen mentaliteettiin sekä
aksenttiin tottuu ajan kanssa ja kielen oppii sitä aktiivisesti ja rohkeasti käyttämällä. Kielen
myötä itselle avautuu myös täysin uusi maailma ja kulttuuri, sekä suhde paikallisiin ihmisiin,
joiden elämänasenteesta voi ottaa paljon opikseen.

Vaihtoajan matkustusmahdollisuusksista kannattaa ottaa kaikki irti. Vain Argentiinan
rajojenkin sisällä nähtävää riittää tropiikista jäätiköille. Itse matkustin muun muassa Iguazun
vesiputouksille, Patagoniaan, Saltaan ja Córdobaan. Lisäksi Buenos Airesista pääsee kätevästi
lautalla Uruguayn Colonia del Sacramentoon, jossa on esimerkiksi mahdollisuus nostaa
dollareita Argentiinaan tuomisiksi. Etelä-Amerikassa busseilla matkustaminen on
tavanomaista ja niitä kulkee monipuolisesti myös maiden välillä. Välimatkat ja siten myös

http://comollego.ba.gob.ar/
http://www.azimo.com/
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matkustusajat ovat pitkiä, mutta niihin tottuu, ja hyvin varustellut bussit sekä
unohtumattomat maisemat auttavat jaksamaan. Opintojeni päätyttyä lähdinkin kiertämään
Chileä, Boliviaa ja Perua. 

Opiskelijavaihto on parhaimmillaan päätä avaava, kasvattava ja virkistävä kokemus, jota
suosittelen jokaiselle. Kansainvälistyminen avaa uusia näkökulmia elämään ja vastaan tulee
mahtavia ihmisiä ja uskomattomia kokemuksia, kunhan vain muistaa pitää mielen avoinna.
Vieraassa kulttuurissa eläessä oppii myös väkisin paljon itsestään sekä suomalaisuudesta.
Lattarikulttuuri täyttää tässä mielessä tehtävänsä paremmin kuin hyvin ja vie helposti
matkaajan mukanaan.

 

Annan mielelläni lisävinkkejä, teetä, sympatiaa ja ylävitosen jokaiselle Argentiinaan
halajavalle! Rohkeasti siis vain yhteydenottoa menemään ja suerte boludos!

Universidad Nacional de Quilmes,
Bernal, 01.03.2015 – 31.07.2015
Maa: Argentiina
Kaupunki: Bernal
Vaihtoaika: 01.03.2015 – 31.07.2015
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: Universidad Nacional de Quilmes
Olen aiemmin asunut lyhyen ajan Barcelonassa, ja päätös hakea vaihto-opiskelemaan Latinalaiseen Amerikkaan
syntyi halusta oppia espanjan kieli sujuvaksi ja päästä asumaan ensimmäistä kertaa toisella mantereella. Arvoin
jonkin aikaa Chilen ja Argentiinan välillä, mutta päädyin valitsemaan lopulta Argentiinan. Päätökseni ei perustunut
varsinaisesti mihinkään fiilispohjaa ja jalkapallomaajoukkuemieltymyksiä syvempään.

Sain tiedon hyväksymisestäni hyvissä ajoin, mutta tietoteknisistä syistä johtuen ilmoitukseni vaihtopaikan
vastaanottamisesta ei ollut päätynyt kv-toimiston tietoon. Mennessäni loppuvuodesta kyselemään lisätietoa
vaihtoon liittyvistä järjestelyistä, sain kuulla, että tilalleni oli jo valittu täydennyshaussa toinen opiskelija. Kv-
toimiston ystävällisen henkilökunnan avustamana ja vastaanottavan yliopiston hyväksynnällä pääsin kuitenkin
lähtemään, sillä yliopisto hyväksyi poikkeuksellisesti kolme vaihto-opiskelijaa normaalin kahden sijaan.

Rikosrekisteriotteen ja apostille-todistuksen viisumia varten sain hoidettua suhteellisen nopeasti jo Suomesta.
Matkavakuutus oli aiemmilta reissuilta vielä hyvissä voimissa, A- ja B-hepatiittirokotukset hoituivat parissa päivässä
YTHS:n kautta. Keltakuumerokotetta en ottanut, sillä olin kuullut mahdollisuudesta ottaa se ilmaiseksi Argentiinan
julkisen terveydenhuollon kautta.

Hakemusta varten oli lähetettävä kohdeyliopistoon alustava suunnitelma valittavista kursseista sekä toimitettava
motivaatiokirje. Kirjeen kirjoittaminen vei seminihkeällä espanjallani jonkun tovin ja sekavahkosta
kurssitarjottimesta valitsin kolme alustavasti kiinnostavaa kurssia. Yliopistolle päästyäni lopulliset kurssivalintani
erosivat hieman alustavasta suunnitelmastani.

Kohdemaahan saapuminen
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Halusin lähteä Argentiinaan jo ennen lukuvuoden alkamista voidakseni järjestellä asumiskuvioita rauhassa sekä
totutellakseni espanjan käyttämiseen arkikielenä. Etelä-Amerikan vaihto-opiskelijoilta vaaditaan yleensä varsin
hyvää kielitaitoa jo lähtövaiheessa, ja tämä vaatimus on varsin perusteltu: englannilla ei pärjää juuri missään, eikä
luennoilla seuraaminen olisi ollut mitenkään mahdollista ilman jonkintasoista espanjan osaamista. Erillisiä
kielikursseja ei vaihtareille paikan päällä järjestetä, mutta Buenos Airesin kokoisesta kaupungista löytyy kyllä
eritasoista yksityisopetusta varsin huokeaan hintaan. Itse en opetukseen hakeutunut, mutta yksityistunneilla käynyt
toinen Tampereen yliopiston kautta tullut vaihtari suositteli yksityistunteja lämpimästi, ja koki oppineensa hyvin
nopeassa tahdissa käyttämään kieltä rohkeammin ja laadukkaammin. Yksityisopettajan kautta on myös mahdollista
päästä ujuttautumaan paikalliseen elämään ja kulttuurin, mikäli opettajaksi valikoituu sopiva henkilö.

Argentiinan espanja eroaa huomattavasti Euroopassa sekä muissa Etelä-Amerikan maissa puhutusta espanjasta.
Verbien taivutus ei kunnioita kouluespanjan oppeja, sanasto on hyvin paikallisesti mukautunutta ja aksentti
kuulostaa siihen sopeutumattomalle käsittämättömän nopealta suhinalta. Ensimmäiset viikot maassa olivat kielen
kannalta varsin uuvuttavia, ja välillä tuntui ettei kommunikaatiosta edes yksinkertaisissa asiointitilanteista tullut
mitään.

Vaihto-opiskelijoiden on haettava maahan saavuttuaan opiskelijaviisumia kolmen kuukauden sisällä saapumisesta.
Suosittelen hakemaan viisumia välittömästi saapumisen jälkeen, sillä käsittelyajat voivat venähtää hyvinkin pitkiksi.
Mikäli viisumi alkaa jo umpeutumaan ennen opiskelijaviisumin saantia, sen voi helposti uusia pyörähtämällä
lautalla Uruguayn puolella, jolloin turistiviisumia jatketaan uudella kolmen kuukauden jaksolla.

Asuminen

Vietin ensimmäiset kaksi viikkoa saapumisestani Buenos Airesiin hostellissa. Aloin etsiä asuntoa heti saavuttuani
pisocompartido.com-sivuston kautta. Asuntonäytöissä tuli ravattua muutaman päivän ajan, kunnes lopulta löysin
huoneen kimppakämpästä Palermo Hollywoodin alueelta. Asuintovereiksi sain perulaisen reilun kolmikymppisen
markkinointialan naisen, 25-vuotiaan kolumbialaisen lääkisopiskelijan sekä 30-vuotiaan itävaltalaisen
ekspatriaatin. Asunto oli varsin fiini ja tilava, tosin pyykkikoneen poissaolo sai minut alkuvaiheessa tutustumaan
nyrkkipyykkäyksen tajunnanräjäyttävään maailmaan. Vuokrataso Buenos Airesissa on edullisempi kuin Suomessa,
mutta hyvän asunnon löytäminen voi olla tuurista kiinni. Huoneen vuokra vaihtelee 200-500 euron välillä
kimppakämpissä, yksiöistä joutuu pulittamaan jo merkittävästi enemmän. Vuokra maksetaan lähes poikkeuksetta
käteisellä kerran kuussa. Kirjallisia vuokrasopimuksia ei yleensä tehdä. Itse vaihdoin asuntoa kaksi kertaa vaihtoni
aikana. Asuintovereiksi kannattaa ehdottomasti valita espanjaa äidinkielenään puhuvia ihmisiä, sillä kotioloissa
kielen oppiminen on tällöin väistämätöntä.

Buenos Aires on suurkaupunki, jota koskevat normaalit suurkaupungissa noudatettavat varotoimenpiteet. Osaa
kaupunginosista voi pitää hyvinkin vaarallisena, joten sopivan asuinalueen valintaan kannattaa käyttää aikaa.
Suositeltavia alueita ovat ainakin Palermo, Recoleta, Villa Crespo, San Telmo, Colegiales ja Barrio Norte. Yliopisto
sijaitsee Buenos Airesin ulkopuolella Bernalissa, jonne matkustamiseen menee asuinpaikasta riippuen noin 1-1,5
tuntia suuntaansa. Asuinpaikka siis kannattaa valita hyvien kulkuyhteyksien lähettyviltä. Yliopiston luennot
järjestetään pääsääntöisesti ilta-aikaan, joten jännittävien tilanteiden minimoimiseksi on syytä noudattaa
varovaisuutta etenkin takaisintulomatkalla.

Opiskelu

Paikallinen yliopisto Bernalissa on pieni ja rauhallinen työväenluokan yliopisto. Bernal on hyvin pieni
esikaupunkilähiö noin puolentoista tunnin matkan päässä Buenos Airesista, mikä ei tarjoa juurikaan viihdykkeitä.
Pitkästä matka-ajasta huolimatta suosittelen tästä johtuen ehdottomasti asumista Buenos Airesissa. Samasta
syystä johtuen kannattaa valita kurssit sillä tavoin, että luennot osuvat samalle päivällä. Tällöin yliopistolle
tarvitsee matkustaa vain kaksi kertaa viikossa.
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Yliopistolle pääsee sekä paikallisbussilla että junalla, aikaa matkaan menee molemmilla kulkuvälineillä suunnilleen
saman verran. Itse käytin lähinnä bussia, sillä pidin sitä huomattavasti turvallisempana kuin junaa, erityisesti
iltaisin.

Opetus pidettiin poikkeuksetta espanjaksi. Itselläni meni noin kolmisen kuukautta, ennen kuin ymmärsin kaiken
luennolla puhutun ja pystyin jollakin tavalla osallistumaan myös luennoilla käytyihin keskusteluihin.
Argentiinalainen aksentti aiheutti pahoja vaikeuksia, vaikka ymmärsin espanjaa jo lähtiessäni kohtuullisen hyvin.
Alkuorientaation nopeuttamiseksi on suositeltavaa kuunnella esimerkiksi argentiinalaisia podcasteja aksenttiin
totuttelemiseksi.

Opetus oli ainakin omilla kursseillani varsin hyvätasoista, eivätkä kurssivaatimukset olleet kovin vaativia tiettyjä
poikkeuksia lukuunottamatta. Opiskelijoiden taso tai motivaatio ei päätä huimannut, mutta apua sai aina sitä
pyytäessä. Opettajat olivat varsin ymmärtäväisiä ja malttoivat selittää asiat hitaammin, mikäli he huomasivat ettei
vaihtarivahvistuksen päähän nyt oikein uponnut. Opiskelin vaihdon aikana kaksi 10 opintopisteen kurssia: elokuva-
analyysin kurssin sekä dokumenttielokuvakurssin, jossa kuvasimme paikallisesta vallatusta tehtaasta kertovan
dokumenttielokuvan.

Muuta mainitsemisen arvoista

Buenos Aires tarjoaa lähes kaikkea mitä elämältä voi vaatia, lukuunottamatta turvallisuutta. Tätäkin voi edesauttaa
välttämällä yksin ulkona liikkumista pimeän aikaan, erityisesti bilevaihteen ollessa kytkettynä. Palermon alueella en
kokenut oloani turvattomaksi edes yöaikaan, mutta kaupungissa voi sattua kaikenlaista hyvämaineisillakin alueilla
liikkuessa. Retiron bussiasemaa ja juna-asemaa kannattaa vältellä jopa päiväsaikaan, Constitucionin alue on illan
pimentyessä hyvin vaarallinen alue, eikä Bocan alueellekaan ole syytä lähteä harhailemaan omin päin. Julkisessa
liikenteessä repuista, lompakoista ja puhelimista kannattaa pitää hyvää huolta, sillä taskuvarkaita liikkuu joka
paikassa.

Argentiina on kärsinyt pitkään taloudellisesta epävarmuudesta. Peson todellinen inflaatio lähenee vuodessa noin
kolmeakymmentä prosenttia, ja ulkomaalaisen valuutan kysyntä ylittää tarjonnan. Tästä johtuen keskustassa liikkuu
Calle Florida -kadulla suuri määrä pimeitä rahanvaihtajia, 'arbolitoja', jotka tarjoavat virallista kurssia parempaa
vaihtosuhdetta dollareille ja euroille. Automaateista rahan nostaminen tulee kalliimmaksi, sillä pankit käyttävät
valtion virallista vaihtosuhdetta, joka voi olla 40 % heikompi kuin epävirallinen vaihtosuhde. Itse käytin käteisen
hankkimiseen Azimo-palvelua, josta voi tilata omalta suomalaiselta pankkitililtään käteistä konttoriin haettavaksi
virallista kurssia parempaan hintaan. Palvelu oli hyvin turvallinen ja voin ehdottomasti suositella sitä. Konttorilta
lähdettäessä valtava setelinippu on syytä piilottaa visusti esimerkiksi vaatteiden alle. Korttimaksuja Argentiinassa
ei juurikaan käytetä, vaan kaikki asiointi hoidetaan käteisellä. Matkaan lähtiessä käteistä rahaa kannattaa ottaa
mukaan niin paljon kuin hermot antavat myöten.

Merkityksellisyys

Olen varsin tyytyväinen valintaani lähteä vaihto-opiskelemaan Buenos Airesiin. Elämä eurooppalaisen kulttuurin
ulkopuolella antaa uudenlaista perspektiiviä elämään Suomessa, ja paikan päältä saadut ystävyyssuhteet
mahdollistavat myös uusien matkojen tekemisen muihin mielenkiintoisiin paikkoihin. Kaupungin kulttuurielämä on
äärimmäisen monipuolista ja vilkasta, kovatasoisesta jalkapallosta hämyihin underground-teatterielämyksiin.

Matkakassaa kannattaa hankkia mahdollisimman paljon, sillä Etelä-Amerikka ja jo Argentiina itsessään tarjoaa
loputtomasti mielenkiintoisia ja eksoottisia matkakohteita. Itse matkustin varsin vähän Argentiinan sisällä, tein
yhden viikonloppureissun toiseksi suurimpaan kaupunkiin Córdobaan ja vietin muutaman päivän Pohjois-
Argentiinassa Saltan alueella ennen rajanylitystä Chilen puolelle. Matkustin toisen suomalaisen vaihtarin kanssa



10/11/2019 Matkakertomukset | Opiskelun opas

www2.uta.fi/opiskelunopas/matkakertomukset2?field_country_value=Argentiina 28/28

lukukauden päättymisen jälkeen kuukauden verran Chilessa, Boliviassa ja Perussa. Erityisesti Bolivia teki
lähtemättömän vaikutuksen monipuolisuudellaan: maasta löytyy niin viidakkoa, suola-aavikkoa, vuoristoa kuin La
Pazin kaltaisia suurkaupunkeja. Matkustaessa on syytä noudattaa samaa varovaisuutta kuin Argentiinassakin.

Moni pitää vaihto-opiskeluissaan viettämäänsä aikaa elämänsä ikimuistoisimpana. Eläminen vieraassa
kulttuuripiirissä antaa lukuisia kokemuksia, joita ei kotimaassa olisi voinut kuvitellakaan kokevansa. Suosittelen
ehdottomasti vaihto-opiskelua Argentiinassa ja Etelä-Amerikassa ylipäätänsä. Jos pohdit vaihtoon lähtemistä, autan
mielelläni missä tahansa asiaan liittyvissä kysymyksissä.


